

श्री देवदह नगरपालिका कार्यालय रुपन्देही

अनूसूची ९ (कार्यविधी को बूदा (१) (क) संग सम्बन्धित

विधवा एकल महिला वृत्ति नागरिक भत्ता पाउने नागरिकहरुको मुल अभिलेख

आर्थिक वर्ष २०७३/२०७४

क्र.स.	प.प.नं.	ना.प्र.नं. मिति र जिल्ला	परिचय पत्रवाला को नामथर	लिङ्ग	बाबु/पति	वार्ड नं.	जन्म मिति	कैफियत
१	१६१९	९/२५०१ रु	मुराती तेली	म	रामसरन	१	२००४/२/२३	विधवा
२	१६२०	१६६३५ रु	जिनाती फकिर	म	दरवारी	१	२००५/१/८	विधवा
३	१६२१	९/२४८४ रु	वाटरी केवटीन	म	गरिव	१	२००४ साल	विधवा
४	१६२२	९/२५२६ रु	फुला धुनियाईन	म	घिल्लु	१	२००८/१/४	विधवा
५	१६२३	९/२०४८ रु	कृष्ण कुमारी सोमई गगर	म	शिवलाल	१	२००९/३/३	विधवा
६	१६२४	९/२४९३ रु	रूपा क्षेत्रिनी	म	प्रेम बहादुर	१	२००९/२/३	विधवा
७	१६२५	९/२४७० रु	पियारी केवट	म	गोवरी	१	२००८/७/३	विधवा
८	१६२६	९/२३८५ रु	दुरपति केवट	म	बुभरथ	१	२००९/१/१	विधवा
९	१६२७	९/२५२१ रु	सिरपती केवट	म	पियारे	१	२००८ साल	विधवा
१०	१६२८	९/२४५८ रु	सरस्वती केवट	म	मेघे	१	२००९/२/२३	विधवा
११	१६२९	९/९२२ रु	प्रभादेवी चौधरी	म	जगनारायण	१	२००९/५/१८	विधवा
१२	१६३१	९१७१ रु	चम्पाकली थापा	म	जित बहादुर	१	२०११/१/१५	विधवा
१३	१६३२	३०४५/१५२९ बाग्लुङ्ग	रण कुमारी सिंह	म	सेर बहादुर	१	२०१०/६/१४	विधवा
१४	१६३३	४६८४ पर्वत	भद्रीकला तिवारी	म	बालकृष्ण	१	२००६/६/१८	विधवा
१५	१६३६	१७०६९ रु	तिलीसरा गाहा	म	टेक बहादुर	१	२००४/१/७	विधवा
१६	१६३७	१२७० गुल्मी	मोहनमाया बज्रचार्य	म	गंगाधर	१	२००४/७/२०	विधवा
१७	१६३८	६२१८२ रु	मुर्ता अहिर	म	रामवज	१	२००५/५/७	विधवा
१८	१६३९	५५७८ नवलपरासी	तिलचना गुरुङ्ग	म	याम बहादुर	१	२००५/७/११	विधवा
१९	१६४०	९/१०८० रु	जेकु तमाङ्ग	म	दोड बहादुर	१	२००५/५/१२	विधवा
२०	१६४१	२७१७ नवलपरासी	पार्वती अर्याल	म	ज्ञानीश्वर	१	२००६ साल	विधवा

२१	१६४२	२१७०६ रु	मायादेवी शर्मा आचर्य	म	यमलाल	१	२००६/१०/२९	विधवा
२२	१६४३	२४२९ रु	मैमुन निशा	म	हंसु फकिर	१	२००५ साल	विधवा
२३	१६४४	९/२२८२ रु	दुरपती कुमारी राना मगर	म	तिल बहादुर	१	२००९/१/१७	विधवा
२४	१६४५	९/२४७३ रु	चुलीया देवी थारु	म	काशीराम	१	२००७/५/१०	विधवा
२५	१६४६	४९७१ पर्वत	मनमाया तिवारी	म	विष्णु प्रसाद	१	२००९/५/४	विधवा
२६	१६४७	३६६४२ स्याङजा	बाल कुमारी अधिकारी	म	वद्विसागर	१	२००९/६/९	विधवा
२७	१६४८	९/१५४९७ रु	निरमाया कुमारी कवर	म	जस बहादुर	१	२०१०/८/१६	विधवा
२८	१६४९	१२७५ रु	पार्वती घर्ति मगर	म	मोती बहादुर	१	२०१०/१०/७	विधवा
२९	१६५०	१४६१५ नवलपरासी	नुमकला कोईराली	म	लालनिधी	१	२०१०/४/३०	विधवा
३०	१६५१	१३४ पाल्पा	कुवारीसरा पचभैया भन्ने कुमारी सरा	म	जगत बहादुर	१	२०१०/८/२	विधवा
३१	१६५२	२८० लु.पा.१३८९	वसनीसरा दर्लामी	म	भमान सिं.	१	२०१०/८/१५	विधवा
३२	१६५३	२६९२ रुपन्देही	विष्णु माया आले	म	खडक बहादुर	१	२००४/६/	विधवा
३३	१६५४	६९६६/८५७ वा.	रुन्नती घिमिरे	म	टिकाराम	१	२००५/९/	विधवा
३४	१६५५	३७१००२/१४७८४ रु	परमपति यादव	म	राम भरोसे	१	२०११/९/७	विधवा
३५	१६५६	९/१५४९४ रुपन्देही	तिल कुमारी कवर	म	नर बहादुर	१	२०११/९/१	विधवा
३६	१६५७	९/२३५८ रु	कुविजा वस्याल	म	दुर्गा प्रसाद	१	२०११/११/२०	विधवा
३७	१६५८	५५२१ पर्वत	डिलमाया राना	म	कर्ण बहादुर	१	२०१२/२/२	विधवा
३८	१६५९	४९८९ रु.	हरि कुमारी मगर्नी	म	भविश्वर	१	२००७/२/	विधवा
३९	१६६०	९/२५०३ रु	सविता केवट	म	टुवर	१	२०१८/३/२७	विधवा एकल
४०	१६६१	२१००६ रु	आरती पाण्डे	म	सर्ज प्रसाद	१	२०१६/१/१९	विधवा एकल
४१	१६६२	९/२५२२ रु	सुमित्रा धोवी	म	प्रभावन	१	२०२०/७/५	विधवा एकल
४२	१६६३	९/२४७८ रु	शान्ती देवी अग्रहरी	म	छिल्लराज	१	२०१८/१/५	विधवा एकल
४३	१६६४	३७३००२/१७७ रु	मोहरती केवट	म	घरमरण	१	२०१८/२/१७	विधवा एकल
४४	१६६५	६७३४५ नवलपरासी	रतिमाया पुन मगर	म	श्याम बहादुर	१	२०१९ साल	विधवा एकल
४५	१६६६	८२५८ स्याङजा	डिलसुवा गुरुङ्ग	म	देउ बहादुर	१	२०२३/११/१५	विधवा एकल
४६	१६६७	९/२४७७ रु	बेलवाती केवट	म	रामनरेश	१	२०२६/९/६	विधवा एकल

४७	१६६८	४२२७ स्याडजा	चेतकान्ती तिवारी	म	कमल	१	२०२८/५/२३	विधवा एकल
४८	१६६९	२१५ स्याडजा	टिकावती राना	म	नर बहादुर	१	२०१५/३/३	विधवा एकल
४९	१६७०	२४३ लु.पा.३१४९	रेमीसरा वारघरे	म	अम्बर सिं.	१	२०१७/३/१५	विधवा एकल
५०	१६७१	११३२ कपिलवस्तु	माया देवी थापा क्षेत्री	म	डिल बहादुर	१	२०१८/१/१५	विधवा एकल
५१	१६७२	३७३००२/५४३ रु	देविका काफ्ले	म	वलराम	१	२०३२/६/१७	विधवा एकल
५२	१६७३	३७१००२/२३२८२रु	उमा शर्मा	म	ओमराज	१	२०३६/२/६	विधवा एकल
५३	१६७४	९/२३५८ रु	डुडिया देवी थारु	म	गुलजार	१	२०२५/४/११	विधवा एकल
५४	१६७५	११९२ स्याडजा	ज्ञानमाया गुरुङ्ग	म	नरविर	१	२०१२/७/२५	विधवा एकल
५५	१६७६	३६१३ स्याडजा	माया देवी क्षेत्री	म	भुवान सिं.	१	२०१५/५/२६	विधवा एकल
५६	१६७७	९/१६१९६ रु	गंगा देवी भट्टराई	म	दत्त प्रसाद	१	२०१३/२/६	विधवा एकल
५७	१६७८	१८८२० रु	तुलसी दर्लामी	म	लिला बहादुर	१	२०३८/३/५	विधवा एकल
५८	१६७९	५१८३८ रु	सुन कुमारी गाहा मगर	म	चेत बहादुर	१	२०२४/४/१५	विधवा एकल
५९	१६८१	१२७० रु	रामीसरा वेम्बो मगर	म	उत्तम सिं.	१	२०१८/६/१५	विधवा एकल
६०	१६८२	१२५९३ नवलपरासी	हेवली पासी	म	काली चरन	१	२०१८/१/२६	विधवा एकल
६१	१६८३	९/२३२५ रु	कमलीदेवी चमार	म	कैलाश	१	२०१७/११/१५	विधवा एकल दलित
६२	१६८४	२३ पाल्या	निलावति श्रेष्ठ	म	चन्द्रमान	१	२०१५/८/१५	विधवा एकल
६३	१६८५	९/२४९० रु	चित्ररेखा थारु	म	डण्ड बहादुर	१	२०१२ साल	विधवा एकल
६४	१६८६	३७१००२/३०७८९ रु.	अनिता सापकोटा गौडेल	म	प्रमोद	१	२०४९/६/२०	विधवा एकल
६५	१६८७	३७१००२/१/२४६८४ रु	फुलमाया कामी	म	शेर बहादुर	१	२०३७/१०/२८	विधवा एकल दलित
६६	१६८८	२२६ वा.	अम्बिका देवी शर्मा	म	चुरामणि	१	२०१३/८/१५	विधवा एकल
६७	१६८९	९९९३ स्या.	लिला देवी डुम्रे	म	लोक प्रसाद	१	२०१५/११/२	एकल विधवा
६८	१६९०	३७.०१.७०.०४६५६ रु	फुलमति खावास	म	बन्धु सिंह	१	२०३८/९/१०	एकल विधवा
६९	१६९१	३७.०१.७०.११७१७ रु.	शान्ती गुरुङ्ग	म	सन्त बहादुर	१	२०४२/११/१०	एकल विधवा
७०	१६९२	९४७ कास्की	रुकुविना ज्ञवाली	म	ईन्द्र प्रसाद	१	२०१५/१२/२५	एकल विधवा
७१	१६९३	९/३५४१ रु.	सावित्रा सापकोटा	म	जै वल्लभ	१	२०१४/५/१५	एकल विधवा

७२	३०२१	३३८८ स्या	मन कुमारी गुरुङ्ग	म	नरजित	१	२०१०/१/२५	नया थप विधवा
७३	३०२२	८३०१ रु.	नर कुमारी थापा	म	चन्द्र बहादुर	१	२०१६/३/११	नया थप विधवा
७४	३०२३	४१३०२८ गुल्मी	अमृता सुनार	म	सेर बहादुर	१	२०४०/५/१०	नया थप विधवा
७५	३०२४	१/६६८ रु	फोटो निशा	म	इवारत	१	२०२४/५/१०	नया थप विधवा
७६	३०२५	१६५०८ रु	फुल कुमारी थारु	म	दुखि थारु	१	२०२७/१०/८	नया थप विधवा
७७	३०२६	९/२५१४ रु	बुधानी थरुनी	म	दुखि थारु	१	२०१९/१/१	नया थप विधवा
७८	३०२७	९/१६६०६ रु	उमाकला पाठक	म	शेषकान्त	१	२०४१/६/१७	नया थप विधवा
७९	३०२८	५९१६५ रु	धुब्र कुमारी पाण्डे	म	पारस	१	२०१५ साल	नया थप विधवा
८०	३०२९	७/१३३२ रु	जितमाया थापा	म	छेत्र बहादुर	१	२००४/६/५	नया थप विधवा
८१	१६९५	९/१०३८ रु	कृष्ण कुमारी हिस्की मगर	म	डम्बर बहादुर	२	२००६/८/२०	विधवा
८२	१६९६	२/१४८ रु	उमा देवी थारु	म	सिताराम	२	२००५/१०/१५	विधवा
८३	१६९७	१४६६६ स्याडजा	पवित्रा देवी अधिकारी	म	शशिधर	२	२००६/१/५	विधवा
८४	१६९८	७/३०१० रु	दिपमाया थापा	म	रेवन सिं.	२	२००९/१/७	विधवा
८५	१६९९	९/२५७६ रुपन्देही	तेलमाया गुरुङ्ग	म	मन बहादुर	२	२०१०/६/२६	विधवा
८६	१७००	८५०२ स्याडजा	जोक कुमारी थापा मगर	म	शुरविर	२	२००९/६/२०	विधवा
८७	१७०१	१०२५ रु	धन कुमारी डुम्रे	म	कृष्ण प्रसाद	२	२००३/४/२	विधवा
८८	१७०३	९९४४ स्याडजा	डिल कुमारी डुम्रे	म	कृष्ण प्रसाद	२	२००४/२/७	विधवा
८९	१७०४	१३३९१ रु	अमृता हिस्की मगर	म	रुदल सिं.	२	२००४/१/२७	विधवा
९०	१७०५	९/९९२ रु	कृष्ण माया आले	म	सुक बहादुर	२	२००४/११/१०	विधवा
९१	१७०६	४०३७९ स्याडजा	टिकीसरा मर्गनी	म	देव बहादुर	२	२००५/४/२५	विधवा

९२	१७०७	८/२४८ रु	जय कुमारी गिरी	म	कृष्ण प्रसाद	२	२००४/११/१६	विधवा
९३	१७०८	९/२६१२ रु	सरीमाया गुरुङ्ग	म	तेज बहादुर	२	२००४/१/५	विधवा
९४	१७०९	१९१	खगीसरा न्यौपाने	म	टिकाराम	२	२००५/११/५	विधवा
९५	१७१०	३४१५ पर्वत	कौशिला पुरी	म	चतुर	२	२००९/१/१४	विधवा
९६	१७११	११२६८ रु	सरस्वती थापा	म	जंग बहादुर	२	२००४/३/२२	विधवा
९७	१७१२	३७३००२/४१ रु	खिनीकला थापा	म	भद्र बहादुर	२	२००७/११/२	विधवा
९८	१७१३	५६५ गुल्मी	खगीसरा पाण्डे	म	पारिश्वर	२	२००७/३/१५	विधवा
९९	१७१४	८/२६० रु	सेती कुमारी थापा मगर	म	भिम बहादुर	२	२००९/२/४	विधवा
१००	१७१५	२९८ रु	रुककली गुरुङ्ग	म	लाल बहादुर	२	२००७/५/१०	विधवा
१०१	१७१६	५७६१ स्याङ्जा	शान्तीमाया पौडेल	म	जयलाल	२	२००८/६/१३	विधवा
१०२	१७१७	९/२६४२ रु	गौमाया गुरुङ्ग	म	खडक बहादुर	२	२००९/५/३	विधवा
१०३	१७१८	७७५ स्याङ्जा	नरमाया थापा	म	नर बहादुर	२	२००९/५/१०	विधवा
१०४	१७१९	९/३६३७ रु	हरिकला चापागाई	म	जिवलाल	२	२०१०/३/१	विधवा
१०५	१७२०	५५३९ स्याङ्जा	चनमति गुरुङ्ग	म	टिक बहादुर	२	२००५/७/१५	विधवा
१०६	१७२१	५१५४ स्याङ्जा	खैसरा आले	म	टोप बहादुर	२	२०१०/५/१५	विधवा
१०७	१७२२	११६२ रु	दिल कुमारी आले	म	होम बहादुर	२	२०१० /८	विधवा
१०८	१७२४	९/३३६९ न.प.	खैसरा भट्टराई	म	गणपति	२	२००९ साल	विधवा
१०९	१७२५	३७२००३/४८११७ रु	तिरमाया गुरुङ्ग	म	गुप्त बहादुर	२	२०१०/६/३	विधवा
११०	१७२६	२४४० स्या.	गुनमाया राना	म	छवि लाल	२	२००४/११/२०	विधवा
१११	१७२७	९/२५५९ रु	गर्वि गुरुङ्ग	म	पदम बहादुर	२	२०११/९/२०	विधवा परिणत
११२	१७२८	१६५८ पाल्पा	याम कुमारी राना	म	प्रेम बहादुर	२	२०११/९/२०	विधवा परिणत

११३	१७२९	११५०६१ रु	फुलमति श्रेष्ठ	म	गंगाधर	२	२०१२/१/१०	विधवा परिणत
११४	१७३१	३६३०३७नवलपरासी	सर्जु कुमारी पुन	म	मिन बहादुर	२	२०२४/८/२०	विधवा एकल
११५	१७३२	१/९७७७ रु	छ माया गुरुङ्ग	म	सुक बहादुर	२	२०३७/३/१५	विधवा एकल
११६	१७३३	३७३००२/६३५ रु	फुलसरी थारु	म	वल बहादुर	२	२०१५/२/२४	विधवा एकल
११७	१७३४	९४८३ रु	हरिमाया थापा	म	खेम बहादुर	२	२०१४/७/१५	विधवा एकल
११८	१७३५	३०४६ रु	अमृता कुमारी खड्का क्षेत्री	म	प्रेम बहादुर	२	२०२७/७/१२	विधवा एकल
११९	१७३६	८३७० रु	ओमकला गिरी	म	लक्षुमन	२	२०१७/११/१	विधवा एकल
१२०	१७३७	३७३००२/२५७५७ रु	श्रीमाया थापा	म	ईन्द्र बहादुर	२	२०१८/३/१	विधवा एकल
१२१	१७३८	४४५ पर्वत	मनमाया गिरी	म	चेत बहादुर	२	२०१४/८/२	विधवा एकल
१२२	१७३९	३२३२ लमजुङ	पूर्णमाया गुरुङ्ग	म	दुध बहादुर	२	२०१४/९/९	विधवा एकल
१२३	१७४०	३७१००२/१४३२३रु	कोईली भर	म	वेचन भर	२	२०४१/११/१०	विधवा एकल
१२४	१७४१	५१०५४/६३ रुपन्देही	पवित्रा पुलामी मगर	म	कमल बहादुर	२	२०२९/३/२ ७	विधवा एकल
१२५	१७४२	९/२५७२ रुपन्देही	पंच कुमारी थारु	म	हसिनिया	२	२०१३/१०/ १	विधवा एकल
१२६	१७४३	२०३ स्याङजा	गंगा तुलसी पौडेल	म	ईन्द्र प्रसाद	२	२०२१/५/१०	विधवा एकल
१२७	१७४४	९/३३८१ रु	बसन्धरा सापकोटा	म	केशवराज	२	२०१२/८/११	विधवा एकल
१२८	१७४५	३९४७ रु	रेनुका ढकाल	म	मोतीलाल	२	२०१४/१२/२६	विधवा एकल
१२९	१७४६	४३२१ स्याङजा	देवका कामी	म	छविलाल	२	२०१४/१२/२६	विधवा एकल दलित
१३०	१७४७	३७३००२/२६ रु	विष्णु कुमारी दमै	म	चुरे दमै	२	२०१३/६/२५	विधवा एकल दलित
१३१	१७४८	३७३००२/७२० रु	कल्पना सारु	म	गणेश बहादुर	२	२०३६/७/२८	विधवा एकल
१३२	१७४९	९/१०३३ रु	सितादेवी थापा	म	हिम बहादुर	२	२०१८/४/१५	विधवा एकल

१३३	१७५०	९/२७०९ रु	स्याम कला राना	म	जित बहादुर	२	२०२०/४/१२	विधवा एकल
१३४	१७५१	९/३१४५ रु	धुनीसरा तिवारी	म	लिला वल्लौ	२	२०१४/५/७	विधवा एकल
१३५	१७५२	१२३ सर्लाही	पोष्ठ माया तमाङ्ग	म	मिन बहादुर	२	२०१२ साल	विधवा एकल
१३६	१७५३	९/२६१९ रु	भविसरा थापा	म	हिरा बहादुर	२	२०१२/८/१२	विधवा एकल
१३७	१७५४	६४१(६) तनहुँ	ज्ञानुमाया साकी	म	पदम बहादुर	२	२०१६/१/६	विधवा एकल दलित
१३८	१७५५	३७३००२/२३३ रु	सितामाया वुर्जा मगर	म	दिल बहादुर	२	२०२८/५/१६	विधवा एकल
१३९	१७५६	९२७० रु	सावित्रा पाण्डे	म	यज्ञ प्रसाद	२	२०१३/१/१८	विधवा एकल
१४०	१७५७	१/१४४ रु	जमुना देवी काफ्ले	म	वाल कृष्ण	२	२०१३/५/१	विधवा एकल
१४१	१७५८	३७३००२/२६ रु	विष्णु कुमारी दमै	म	चुरे दमै	२	२०१३/६/२५	विधवा एकल दलित
१४२	१७५९	३७३००२/६८३ रु	विष्णुमाया गुरुङ्ग	म	यम बहादुर	२	२०१८/३/२५	विधवा एकल
१४३	१७६०	३७३००२/८०९ रु	मञ्जु बि.क.	म	धन बहादुर	२	२०३५/११/२९	विधवा एकल दलित
१४४	१७६१	४२३०४१/१३२ स्या.	गौमती दर्जि	म	रेशम बहादुर	२	२०३२/९/३	विधवा एकल दलित
१४५	१७६२	८२६ पाल्पा	राधा बस्याल	म	टंक प्रसाद	२	२०२७/३/९	विधवा एकल
१४६	१७६३	६/२/१२५१ रु	नरीमाया थापा	म	टिकाराम	२	२०२७/३/९	विधवा एकल
१४७	१७६४	१६४०० रु	मिना थारु	म	शंकर	२	२०१६/६/१२	विधवा एकल
१४८	१७६५	२/३०९२ रु	उमा देवी गिरी	म	वेदन	२	२०१६/६/१२	विधवा एकल
१४९	१७६६	९/२७०५ रु	मैया पौडेल	म	नर भुपाल	२	२०१४/५/१३	विधवा एकल
१५०	१७६८	१०५ ई.नं.५ स्याङ्जा	कृष्ण माया तिमिल्सिना	म	अण प्रसाद	२	२०२५/७/२०	विधवा एकल
१५१	१७६९	८५४२ स्याङ्जा	धनकली भट्टराई	म	रोमकान्त	२	२०१७/४/१३	विधवा एकल
१५२	१७७०	२/३७९८ रु	धनमाया गिरी	म	श्याम कुमार	२	२०१८/१/२९	विधवा एकल
१५३	१७७१	३७३००२/७८७ रु	सिता भट्टराई	म	भिल्लु	२	२०१९/१/१३	विधवा एकल

१५४	१७७२	२६४३ स्याडजा	भमीसरा खनाल	म	खेम नारायण	२	२०१४/८/५	विधवा एकल
१५५	१७७३	९/२७४६ रु	भुमी कुमारी गुरुङ्ग	म	चित्र बहादुर	२	२०१६/६/१०	विधवा एकल
१५६	१७७४	९/२३/२०९कैलाली	शिवधरा घर्ति	म	मान बहादुर	२	२०१६/५/५	विधवा एकल
१५७	१७७५	४७९१ पाल्पा	कोपिला न्यौपाने	म	डोलराज	२	२०२४/१/२७	विधवा एकल
१५८	१७७६	३७३००२/६७६ रु	राधा गिरी	म	हरि नारायण	२	२०२३/११/१२	विधवा एकल
१५९	१७७७	१७०७७ रु	मिना कला कवर	म	कमल बहादुर	२	२०३४/८/१५	विधवा एकल
१६०	१७७८	२१४१५ रु	हरिकला कवर	म	राजेन्द्र कुमार	२	२०२२/७/८	विधवा एकल
१६१	१७७९	११७२५ रु	द्रोपति चापागाई	म	बलराम	२	२०१७/९/८	विधवा एकल
१६२	१७८०	३९९१ रुपन्देही	तारा कुमारी पाण्डे (ढकाल)	म	रमेश ढकाल	२	२०३६/१/१५	विधवा एकल
१६३	१७८१	८६७ स्या.	ठगि कुमारी खत्री क्षेत्री	म	टेक बहादुर	२	२०१९/१/१५	विधवा एकल
१६४	१७८२	३७१००२/१/२२९८८ रुपन्देही	शोभा सापकोटा	म	टिकाराम	२	२०३९/८/	विधवा एकल
१६५	१७८३	१७०१९ रुपन्देही	सरस्वती भट्टराई (पाण्डे)	म	हिमलाल पाण्डे	२	२०३९/४/१३	विधवा एकल
१६६	१७८४	९/२६८९ रुपन्देही	खगिसरा भट्टराई	म	लेवाकान्त	२	२०१२ साल	विधवा एकल
१६७	१७८५	३७.०१.७०.०५४९ रुपन्देही	सुजता तमाङ्ग	म	हिमाल	२	२०४२/५/२९	विधवा एकल
१६८	१७८६	३७.०१.६९.०४९१३ रुपन्देही	मान कुमारी गुरुङ्ग	म	पूर्ण बहादुर	२	२०२०/५/१७	विधवा एकल
१६९	१७८७	३७.०१.६९.०४१७७ रुपन्देही	विनु वि.क.	म	खडक बहादुर	२	२०३६/८/१०	विधवा एकल दलित
१७०	१७८८	९/९५९ रुपन्देही	वुन कुमारी पचभैया	म	वल बहादुर	२	२०१७/१/१०	विधवा एकल
१७१	१७८९	३७३००२/७१५ रुपन्देही	नर माया डाला मगर	म	प्रेम बहादुर	२	२०३७/१/१५	विधवा एकल
१७२	१७९०	३४५३/५५ तनहु	सरिमाया गुरुङ्ग	म	फणलाल	२	२०३४/७/७	विधवा एकल
१७३	१७९१	८६१६ रु	सिता मल्ल	म	घनश्याम	२	२०२४/१/२८	विधवा एकल
१७४	१७९३	३७३००२/२७७ रु.	पुष्पा वि.क.	म	लेख बहादुर	२	२०२९/२/१६	विधवा एकल

१७५	१७९४	४४४ गुल्मी	खिम कुमारी खराल	म	रविलाल	२	२०१४/४/२२	विधवा एकल
१७६	१७९५	१२१५ सर्लाही	प्यारी माया गुरुङ्ग	म	रुद्र बहादुर	२	२०१४/१२/२७	विधवा एकल
१७७	१७९६	२५७० रु.	जुठीमाया गुरुङ्ग	म	विष्णु बहादुर	२	२०१७/९/२४	विधवा एकल
१७८	१७९७	६५७ रु.	कमला भट्टराई	म	रघुनाथ	२	२०१५/९/२३	विधवा एकल
१७९	३०३०	२९२ पाल्पा	यम कुमारी घर्ति	म	मेख बहादुर	२	२००५/११/६	नया थप
१८०	३०३१	९/१०५९ रु	टिका कुमारी मल्ल ठकुरी	म	टेक बहादुर	२	२०११/९/१०	नया थप
१८१	३०३२	४२२०३६/६७० स्या.	तेज माया बस्नेत	म	राम बहादुर	२	२०२९/३/३	नया
१८२	३०३३	२८२३ रु	साबित्रि केवट	म	राम केवल	२	२०१०/७/१	नया
१८३	३०३४	४१६५ स्या.	धन कुमारी अर्याल	म	चोलाकान्त	२	२०१५/११/१७	नया
१८४	३०३५	४११०४५/८७४०९ गुल्मी	सुम कला थापा	म	मित्र बहादुर	२	२०१५/२/१५	नया
१८५	३०३६	३७३००२/७५८ रु	तिल कुमारी घर्ति	म	थब बहादुर	२	२०२८/३/१०	नया
१८६	३०३७	३७३००२/७६७ रु	ईन्द्र कुमारी थारु	म	टिकाराम	२	२०१९/११/२०	नया
१८७	३०३८	१३१९ रु.	रुकी न्यौपाने	म	गंगाधर	२	२०११/८/२४	नया
१८८	१८००	२४८४ रु	तुलसी पाण्डे	म	टिकाराम	३	२००३/१०/९	विधवा
१८९	१८०२	९/२९०८ रु	खिमा पाध्यनी पौडेल	म	भोलानाथ	३	२००४/१/१०	विधवा
१९०	१८०३	५३ पर्वत	क्षेमा कुमारी पौडेल	म	गुरुदत्त	३	२००४/१०/१०	विधवा
१९१	१८०४	१३८५ रु	गंगा कुमारी थापा	म	केशु	३	२००५/९/१०	विधवा
१९२	१८०५	२०३५ स्याङ्जा	कौशिला पाण्डे	म	गंगाधर	३	२००५/६/१५	विधवा
१९३	१८०६	९/३२२० रु	लाहानी देवी थारु	म	बहादुर	३	२००४/२/५	विधवा
१९४	१८०७	९/१०६७ रु	देउरुपा खनाल	म	प्रभाखर	३	२००५/२/१२	विधवा
१९५	१८०८	९/१६६५२ रु	तुरुनी कठरिया थारु	म	जोखु	३	२००९/१/५	विधवा

१९६	१८०९	२१७३३ रु	गमिरा गुरुङ्ग	म	पहलमान	३	२००९/९/१	विधवा
१९७	१८११	८/२८६६ पर्वत	मनरुपा गिरी	म	कासीराम	३	२०१०/३/५	विधवा
१९८	१८१२	९/३०४६ रु	भिखनी कठरिया थारु	म	प्रसाद	३	२००४/११/८	विधवा
१९९	१८१३	१३६२० रु	धनिसरा थरुनी	म	जगनाथ	३	२००४/११/१६	विधवा
२००	१८१४	९/८८७ रु	नर्वदा खनाल	म	हुमकान्त	३	२००५/१०/२२	विधवा
२०१	१८१५	१८३९ वाग्लुङ	हुमावति उपाध्याय	म	टिकाराम	३	२००५/७/११	विधवा
२०२	१८१६	८७६ रु	सरस्वती गैरे	म	ज्ञानेश्वर	३	२००६/५/३	विधवा
२०३	१८१७	२०४३९ रु	दुल्ली थारु	म	बद्री थारु	३	२००७/१२/२८	विधवा
२०४	१८१८	९८२६ रु	सुन्ही थारु	म	तेतर प्रसाद थारु	३	२००३/८/७	विधवा
२०५	१८१९	९/५९८६ रु	विलाइती थरुनी	म	शंकर	३	२००९/१/८	विधवा
२०६	१८२०	१९३९० पाल्पा	तुलीसरा सारु	म	गम्बर सिं.	३	२००७/१/१५	विधवा
२०७	१८२१	१०३०२ रु	सोनमति थरुनी	म	मोहन	३	२००७/१/१८	विधवा
२०८	१८२२	३७३००२/८२२ रु	भगिया कवर जोगी	म	भन्जन	३	२००६/४/१७	विधवा
२०९	१८२३	१/२८८६ रु	निरमला शाही ठकुरी	म	थमन बहादुर	३	२००९/११/२५	विधवा
२१०	१८२४	९/५३३८ रु	सावित्री सुनारी थापा	म	धन बहादुर	३	२००९/५/७	विधवा
२११	१८२५	२२९२ गुल्मी	ईश्वरी थापा	म	हरिश्चन्द्र	३	२००५/५/५	विधवा
२१२	१८२६	१२६१४ रु	मोइली थरुनी	म	शंकर	३	२००९ साल	विधवा
२१३	१८२७	११५५ रुपन्देही	तिलसरा सारु मगर	म	टेक बहादुर	३	२००६/२/१२	विधवा
२१४	१८२८	९/३३०२ रुपन्देही	तारा देवी गैरे	म	विष्णु प्रसाद	३	२००९/१२/१३	विधवा
२१५	१८२९	१९ पाल्पा	डम्बर कुमारी अधिकारी क्षेत्री	म	पूर्ण बहादुर	३	२००७/१०/१२	विधवा

२१६	१८३०	२७०७ रुपन्देही	चन्द्रकला आचार्य	म	तुल्सी प्रसाद	३	२००९/५/१५	विधवा
२१७	१८३१	१५४२२ रु	मोती कुमारी थापा मल्ल	म	वल बहादुर	३	२०१२/३/१५	विधवा परिणत
२१८	१८३२	९/२८७० रु.	डिल कुमारी भट्टराई	म	रघुनाथ	३	२००९/४/१०	विधवा
२१९	१८३३	९/३०९३ रु.	मन कुमारी ढेगां मगर	म	दल बहादुर	३	२००४/१२/३	विधवा
२२०	१८३४	९/३९४२ रु	रममाया दर्जि	म	फरम बहादुर	३	२०१६/९/१५	विधवा एकल दलित
२२१	१८३५	९२०४ रु	औतरिया थारु	म	ठागे	३	२०१७/१०/२०	विधवा एकल
२२२	१८३६	९/१६६५१ रु	फुलवा कठरिया थारु	म	भिम बहादुर	३	२०१४/५/३	विधवा एकल
२२३	१८३७	९/२९९८ रु	तिहुरिया कठरिया थारु	म	सुन्दर	३	२०१२/५/१२	विधवा एकल
२२४	१८३८	९/२९२४ रु.	जोधिया चौधरी	म	वाल कुमार	३	२०१४/५/१	विधवा एकल
२२५	१८३९	घु.से. ३६ रु	पार्वती बस्याल	म	धर्मराज	३	२०१७/३/१५	विधवा एकल
२२६	१८४०	११८२ रु	पवि कुमारी श्रीस	म	तारा बहादुर	३	२०१९/४/१०	विधवा एकल
२२७	१८४१	८१३ गुल्मी	फार्सी घर्ती मगर	म	टोप बहादुर	३	२०२४/१/९	विधवा एकल
२२८	१८४२	९/२११५ रु	राधा कठरिया थारु	म	रामचन्द्र	३	२०२२/६/७	विधवा एकल
२२९	१८४३	४९९६ स्याङ्जा	योगमाया भण्डारी	म	मोहनीलाल	३	२०१२/१२/४	विधवा एकल
२३०	१८४४	९/२९३७ रु	बुध कुमारी पाण्डे	म	वेद प्रसाद	३	२०१९/२/५	विधवा एकल
२३१	१८४५	३७३००२/२१ रु	मोतीसरा भट्टराई	म	पूर्ण प्रसाद	३	२०३१/५/३	विधवा एकल
२३२	१८४६	३७३००२/२१ रु	दिलमाया राना	म	चुगा बहादुर	३	२०१९/७/५	विधवा एकल
२३३	१८४७	३७१००२/३१३७९ रु	हिरा थारु	म	मुकिया	३	२०३८/१०/५	विधवा एकल
२३४	१८४८	१/८३८५ रु	भूमिकला उपाध्याय	म	नर प्रसाद	३	२०१५/९/१०	विधवा एकल
२३५	१८४९	५०४३ स्याङ्जा	यमकला पाठक	म	लोकनाथ	३	२०१९/६	विधवा एकल

२३६	१८५०	१४९८१ कपिलवस्तु	खेमा कुमारी भट्टराई	म	नन्दलाल	३	२०१९/१२/१५	विधवा एकल
२३७	१८५१	३७१००२/२५५९४ रुपन्देही	सरस्वती सारु मगर	म	कुल बहादुर	३	२०३०/९/२५	विधवा एकल
२३८	१८५२	११७३० स्या.	बमकला गैरे	म	धन प्रसाद	३	२०१८/१२/२०	विधवा एकल
२३९	१८५३	३/२०२३ रु	हरिकला गौतम	म	चुरामणि	३	२०१४/११/२५	विधवा एकल
२४०	१८५४	२११३६ रु	टिका देवी सार्की	म	जित बहादुर	३	२०१५/१०/१०	विधवा एकल दलित
२४१	१८५५	१९ गुल्मी	रनमाया थापा	म	खिम बहादुर	३	२०२२/११/२	विधवा एकल
२४२	१८५६	९/८९४ रु	विसुनी थरुनी	म	फागुराम	३	२०१४/१०/८	विधवा एकल
२४३	१८५७	२६७१ रु	माया अधिकारी	म	कृष्ण प्रसाद	३	२०२८/८/१७	विधवा एकल
२४४	१८५८	३५७ गुल्मी	रम कुमारी मल्ल	म	प्रेम बहादुर	३	२०२२/६/३	विधवा एकल
२४५	१८५९	१९६७६ रु	टिका पाण्डे	म	मेघनाथ	३	२०१४/२/१५	विधवा एकल
२४६	१८६०	४२३०२८/१५६ स्या.	सिता न्यौपाने	म	भानुभक्त	३	२०४३/८/२८	विधवा एकल
२४७	१८६१	१००३६ रु	लक्ष्मी थारु	म	सुवेदार	३	२०३१/१/५	विधवा एकल
२४८	१८६२	१७०९९ रु	यम कला न्यौपाने	म	एकादेव	३	२०२७/१२/२	विधवा एकल
२४९	१८६३	१७७७३ रु	लिला देवी पौडेल	म	चेतनाथ	३	२०२२/८/२०	विधवा एकल
२५०	१८६४	९/२९०२ रु	जयमति देवी चौधरी	म	नाथु प्रसाद	३	२०१३/९/४	विधवा एकल
२५१	१८६५	१७७७७ नवलपरासी	मिना कुमारी भुसाल	म	यमकान्त	३	२०२८/१०/१७	विधवा एकल
२५२	१८६६	९/१७०८९ रु	फूल कुमारी चौधरी थारु	म	डुठे प्रसाद	३	२०१८/२/४	विधवा एकल
२५३	१८६७	१७९२७ रु	ईन्दली थारु	म	मोहन	३	२०३१/७/२९	विधवा एकल
२५४	१८६८	४१०९३ पाल्पा	टेक कुमारी सार्की	म	टिकाराम	३	२०२५/३/१५	विधवा एकल दलित
२५५	१८६९	९/२८५३ रु	संत कुमारी चौधरी	म	बमभोले	३	२०१४/१०/११	विधवा एकल
२५६	१८७०	८/१७१०६ रु	दुलारमति चौधरी	म	टेक नारायण	३	२०२७/१/९	विधवा एकल

२५७	१८७१	१९३२४ पाल्पा	मन कुमारी सार्की	म	केहर सिं.	३	२०१३/४/१३	विधवा एकल दलित
२५८	१८७२	३७३००२/४४७६	लक्ष्मी दर्लामी	म	चरण लाल	३	२०२२/५/१३	विधवा एकल
२५९	१८७३	९/०४६/२/३० रु.	भिम कुमारी कामी	म	दल बहादुर	३	२०१८/१/१	विधवा एकल दलित
२६०	१८७४	९/४७०० रु	भागीरथी ढकाल	म	दुर्गा प्रसाद	३	२०१३/११/१०	विधवा एकल
२६१	१८७५	१०७८ गुल्मी	टिका देवी कडेल	म	भानुभक्त	३	२०१७/८/१७	विधवा एकल
२६२	१८७६	९/२९८० रु	उदासी थारु	म	जिताराम	३	२०१२/५/२५	विधवा एकल
२६३	१८७७	९/२८९० रु	राज कुमारी थारु	म	निराही	३	२०१३/१०/८	विधवा एकल
२६४	१८७८	१७११ स्याङ्जा	सुमित्रा दमै	म	बल बहादुर	३	२०१५/५/३	विधवा एकल दलित
२६५	१८७९	१७१७ स्याङ्जा	गंगा देवी थरुनी	म	नाथुराम	३	२०२४/५/२०	विधवा एकल
२६६	१८८०	९/३०१५ रु	शान्ती थारु	म	राजु प्रसाद	३	२०२९/६/११	विधवा एकल
२६७	१८८१	५/३४५२ रु	डिलमाया थापा	म	गगन सिं.	३	२०१५ साल	विधवा एकल
२६८	१८८२	१०९८ पाल्पा	रेवती जवाली	म	इश्वरी	३	२०१६/११/१५	विधवा एकल
२६९	१८८३	३७३००२/८३५ रु	टिका देवी पाण्डे	म	विष्णु प्रसाद	३	२०२६/६/१८	विधवा एकल
२७०	१८८४	९/३००७ रु	मु माया थापा	म	जित बहादुर	३	२०२५/३/१७	विधवा एकल
२७१	१८८५	७५२४ रु	शान्ती कुमारी सुनारी मगर	म	टुक बहादुर	३	२०२५/३/२४	विधवा एकल
२७२	१८८६	९/२९९६ रु	खेदनी कठरीया थरुनी	म	फुलारे	३	२०१३/९/१४	विधवा एकल
२७३	१८८७	५९० पाल्पा	पवि सरा सारु	म	इन्द्र बहादुर	३	२०१४/४/३	विधवा एकल
२७४	१८८८	३७१००२/३०९०० रुपन्देही	माया राना	म	राज कुमार	३	२०४१/१०/१३	विधवा एकल
२७५	१८८९	४१३०५०/७४ गुल्मी	विष्णु कामी	म	खुन्त कामी	३	२०२८/४/१४	विधवा एकल दलित
२७६	१८९०	९/२९६० रु.	फुल कुमारी चौधरी	म	धनराज	३	२०२६/१/५	विधवा एकल
२७७	१८९१	३७.०१.७१.०१००९ रुपन्देही	नारायणी भट्टराई	म	शिवलाल	३	२०२२/२/२	विधवा एकल

२७८	१८९२	ना.प्र.नं. मिती र जिल्ला	प्रेम कुमारी कुमाल	म	टिकाराम	३	२०२४/८/१०	विधवा एकल
२७९	१८९३	१६६५३ रुपन्देही	यमुना पौडेल	म	रामचन्द्र	३	२०३२/४/१३	विधवा एकल
२८०	१८९४	१९६४५ पाल्पा	सनीसरा खाम्चा मगर	म	टेक बहादुर	३	२०२१/७/२८	विधवा एकल
२८१	१८९५	१८६८४ रुपन्देही	विष्णु माया सुनार	म	धन बहादुर	३	२०३६/५/२०	विधवा एकल
२८२	३०३९	९/३९६२ रु.	सरस्वती न्यौपाने	म	प्रशुराम	३	२०१२/१०/३	नयाँ थप
२८३	३०४०	१७७७ रु.	मन कुमारी सारु मगर	म	दल बहादुर	३	२०२८/१/१५	नयाँ थप
२८४	३०४१	५१८९६ पर्वत	सावित्री क्षेत्री	म	श्री बहादुर	३	२००८ साल	नयाँ थप
२८५	३०४२	२६३२ रु.	डिलमाया मगरनी	म	दल बहादुर	३	२०२३/९/१५	नयाँ थप
२८६	३०४३	३७१००२/३२९५९ रु.	खुमा देवी पुलामी मगर	म	विजय पुलामी मगर	३	२०४९/९/२७	नयाँ थप
२८७	३०४४	३७१००२/२७६९८ रु.	तुलसी पुन मगर	म	मिन बहादुर	३	२०२९/५/१८	नयाँ थप
२८८	३०४५	९/२९२९ रु.	हुम कुमारी मगनी		वल बहादुर	३	२०१०/१२/१	नयाँ थप
२८९	३०४६	९८७८ रु.	सुकिया मुसहर	म	जालीम	३	२०१७/५/२०	नयाँ थप दलित
२९०	३०४७	३७३००२/८१९ रु.	पार्वती जोगी थारु	म	डुल बहादुर	३	२०३३/९/५	नयाँ थप
२९१	३०४८	१०७३ गुल्मी	कान्ती विश्वकर्मा	म	वोम बहादुर	३	२०१४/५/१९	नयाँ थप दलित
२९२	३०४९	३७३००२/५३ रु.	कमला गाहेक	म	प्रेम बहादुर	३	२०३२/४/८	नयाँ थप दलित
२९३	३०५०	१८२४५ रु.	पुष्पा कुमाल	म	सुखराम	३	२०३८/९/१७	नयाँ थप
२९४	३०५१	९/८७४ रु.	वलरुपी थापा	म	हिरा सिंह	३	२०१२/७/१५	नयाँ थप
२९५	३०५२	१६७३० रु.	लाल कुमारी खवास	म	भगौली	३	२०१२/१०/१५	नयाँ थप
२९६	३०५३	३७३००२/४४९ रु.	सोनी मुसहर	म	भगौती	३	२०२८/४/२४	नयाँ थप दलित
२९७	३०५४	१०९१/२४३ बाग्लुङ	गौमती थापा	म	नर बहादुर	३	२००५/११/१५	नयाँ थप

२९८	१८९७	९/३१९३ रु	सुहाउनी कठरीया थारु	म	कैयरा	४	२००४/१/२	विधवा
२९९	१८९९	१७९९ रु	अककाली खौसिया थारु	म	निराक	४	२००४/१०/११	विधवा
३००	१९००	९/३७९२ रु	टिप कुमारी भट्टराई	म	शिवलाल	४	२००५/८/३०	विधवा
३०१	१९०१	१७०६९ रु	प्यारी दंगोरिया थारु	म	विदेशी	४	२००९/१/२५	विधवा
३०२	१९०२	१/२१५११ रु	चिनगुदिया जोगी थारु	म	भकरी	४	२००७/१/२९	विधवा
३०३	१९०३	३१४ गुल्मी	हरिमाया न्यौपाने	म	तुल्सीराम	४	२००८/५/५	विधवा
३०४	१९०४	३७३००२/२७१४३ रु	सोनमति थारु	म	पूर्णवासी	४	२००६/१/१	विधवा
३०५	१९०५	९२७६ स्याङजा	कौशिला कोइराला भन्ने कौशिला देवी	म	बुद्ध बहादुर	४	२००८/५/२०	विधवा
३०६	१९०६	८३३५ स्याङजा	पुतलीमाया गुरुङ्ग	म	नल बहादुर	४	२००८/५/१५	विधवा
३०७	१९०७	१७७६ रु	गोमती न्यौपाने	म	शिवलाल	४	२०११/१/१०	विधवा
३०८	१९०८	३७१००२/२७०८९ रु	कृष्ण कुमारी थापा मगर	म	धन बहादुर	४	२०११/१/१	विधवा
३०९	१९०९	९/१५००६ रु	गेनमति थरुनी	म	पुन्य बहादुर	४	२०१०/८/१५	विधवा
३१०	१९१०	९/३१८० रु	बसन्तीदेवी पराजुली	म	खडानन्द	४	२००४/११/७	विधवा
३११	१९११	९/३२६२ रु	विभक्ति थरुनी	म	धनराज	४	२००४/५/१०	विधवा
३१२	१९१२	९/२३०९ रु	रुका न्यौपाने	म	सिद्धी नारायण	४	२००५/४/२३	विधवा
३१३	१९१३	९/३२४० रु	प्रभावति देवी खवास	म	मान बहादुर	४	२००५/१/२०	विधवा
३१४	१९१४	९/३२८७ रु	भागिरथी घर्ति जि.सी.	म	हिमलाल	४	२००६/४/५	विधवा
३१५	१९१५	५५४० पर्वत	हरिकला सापकोटा	म	हरि प्रसाद	४	२००६/४/५	विधवा
३१६	१९१६	९/३२४६ रु	शान्ति पाण्डे	म	पुरुषोत्तम	४	२००९/९/७	विधवा
३१७	१९१७	९/३२४३ रु	उदासिया जोगी थारु	म	गर्भु	४	२००९/९/१२	विधवा

३१८	१९१८	३७१००२/९७४ रुपन्देही	पार्वती न्यौपाने	म	जयलाल	४	२००७/३/१	विधवा
३१९	१९१९	१५८३३ रु.	पवित्रा मगनी	म	प्रेम बहादुर	४	२००८/२/१५	विधवा
३२०	१९२०	५८०५८ पाल्पा	खेम कुमारी अधिकारी	म	खुम प्रसाद	४	२००६/३/१५	विधवा
३२१	१९२१	२५८ स्याङ्जा	भुवानी अधिकारी	म	मणि प्रसाद	४	२००४/३/१	विधवा
३२२	१९२२	९/३२५० रु.	डहकी जोगी कवर थारु	म	औतार	४	२००४/२/५	विधवा
३२३	१९२३	१६१५ रु	बसन्ती मुसहर	म	श्याम प्रसाद	४	२०३३/४/१०	विधवा एकल दलित
३२४	१९२४	९/३१३७ रु	गौमती डुम्रे	म	घनश्याम	४	२०२७/४/१५	विधवा एकल
३२५	१९२५	९८८८ रु	सरस्वती चौधरी	म	शेर बहादुर	४	२०२२/२/१	विधवा एकल
३२६	१९२६	२०७४ रु	यमकला अधिकारी	म	डोलराज	४	२०१४/९/५	विधवा एकल
३२७	१९२७	७/२५५१ रु	तिलसरा सार्की	म	तेज बहादुर	४	२०१९/१/२	विधवा एकल दलित
३२८	१९२८	३७१००२/२८९५३ रु	तिल कुमारी कुमाल	म	धोज बहादुर	४	२०२७/५/३	विधवा एकल
३२९	१९२९	३७१००२/१/२३४४३ रु	रिमा खड्का	म	तेज बहादुर	४	२०४२/९/११	विधवा एकल
३३०	१९३०	३७१००२/२८ रु	सिता भट्टराई	म	पूर्ण बहादुर	४	२०३१/७/१२	विधवा एकल
३३१	१९३१	३७१००२/२५८१६ रु	शारदा थारु	म	तुल बहादुर	४	२०३८/३/२०	विधवा एकल
३३२	१९३२	९/८५७ रु	डम कला पाण्डे	म	धनुदत्त	४	२०१२/९/८	विधवा एकल
३३३	१९३३	५९८७ रु	शान्ता भट्टराई	म	पिताम्बर	४	२०२५/९/११	विधवा एकल
३३४	१९३४	१५५१२ रु	कमला कुमारी शर्मा	म	विष्णु प्रसाद	४	२०३७/६/२१	विधवा एकल
३३५	१९३५	१९७८ रु	चन्द्रदेवी भट्टराई	म	पूर्ण बहादुर	४	२०१४/१०/१२	विधवा एकल
३३६	१९३६	१२१८८ कपिलवस्तु	खिमा अधिकारी	म	हरिलाल	४	२०३५/७/१५	विधवा एकल
३३७	१९३७	३७३००२/२९१४१ रु	भगवति मगर	म	तोय बहादुर	४	२०२१/७/१५	विधवा एकल

३३८	१९३८	३७३००२/१६७ रु	तेर्सी चौधरी	म	फिरु थारु	४	२०२३/३/४	विधवा एकल
३३९	१९३९	९/९४२ रु	पल्टी कवर जोगी	म	हैया	४	२०१२/६/२८	विधवा एकल
३४०	१९४०	१/१५४७ रु	सुकमाया कामी	म	रतन	४	२०२०/१/१०	विधवा एकल दलित
३४१	१९४१	३६७९१ नवलपरासी	भिमा कुमारी पाण्डे	म	जुन प्रसाद	४	२०१६/११/८	विधवा एकल
३४२	१९४२	७२७६ रु	सम्भना वि.क.	म	वम्ब बहादुर	४	२०३३/५/१०	विधवा एकल दलित
३४३	१९४३	९/९६४ रु	निर्मला श्रेष्ठ	म	तिलक प्रसाद	४	२०१४/५/१६	विधवा एकल
३४४	१९४४	५८७ स्याङजा	डिल कुमारी वसेल	म	प्रजापति	४	२०२३/५/४	विधवा एकल
३४५	१९४५	६३६८ स्याङजा	लक्षिमा पाण्डे	म	तिलाचन	४	२०१२/११/१३	विधवा एकल
३४६	१९४६	१०६३ गुल्मी	छममाया वुढाथोकी	म	विनोद कुमार	४	२०२८/३/४	विधवा एकल
३४७	१९४७	३७१००२/२४२ ०२ रुपन्देही	मन कला न्यौपाने	म	शिव न्यौपाने	४	२०४१/५/ ३०	विधवा एकल
३४८	१९४८	९/११८५ रुपन्देही	नैना देवी खरेल	म	इनद्र प्रसाद	४	२०१९/१/ ४	विधवा एकल
३४९	१९४९	९/९१९ रुपन्देही	तारा देवी चौधरी	म	रमेश प्रसाद	४	२०२९/८/ २०	विधवा एकल
३५०	१९५०	७१ पाल्पा	हरीकला भट्टराई	म	जलेश्वर	४	२०२६/१०/ ५	विधवा एकल
३५१	१९५१	२१६५ रु	सावित्रा न्यौपाने	म	उमापति	४	२०३१/५/२१	विधवा एकल
३५२	१९५२	६९०४ स्याङजा	पुतली पाण्डे	म	रेशम बहादुर	४	२०१७/१/११	विधवा एकल
३५३	१९५३	१५९३७ रु	सिता पाण्डे	म	स्वावन्द	४	२०२५/५/२०	विधवा एकल
३५४	१९५४	९२३६ रु	लक्ष्मी खवास	म	चन्द्रमान	४	२०३५/७/१०	विधवा एकल
३५५	१९५५	५/५१ रु	केशवकान्ती तिवारी	म	भिमलाल	४	२०२५/९/७	विधवा एकल
३५६	१९५६	९/९०४ रु	तिज कुमारी थरुनी	म	विक्रम प्रसाद	४	२०२२/५/१०	विधवा एकल

३५७	१९५७	८६१७ रु	लक्ष्मी कुमारी पाण्डे क्षेत्री	म	रेशम बहादुर	४	२०१२/११/९	विधवा एकल
३५८	१९५८	९/४९२७ रु	बसन्धरी वस्याल	म	भैरव बहादुर	४	२०१६/२/१३	विधवा एकल
३५९	१९५९	६७३५/२५५८ अ.खा.	लक्ष्मी खडका	म	राम बहादुर	४	२०२४/७/१५	विधवा एकल
३६०	१९६०	१५६४१ रु.	खुम कुमारी थापा मगर	म	श्याम बहादुर	४	२०१६/१०/१०	विधवा एकल
३६१	१९६१	९/९०९ रु.	लोक कुमारी पाण्डेय	म	वद्वि सागर	४	२०१२/७/१५	विधवा एकल
३६२	१९६२	९६७२६/४११००८ पाल्पा	सरस्वती दमाई	म	डिल बहादुर	४	२०३४/६/१०	विधवा एकल
३६३	१९६३	७८३२४ गुल्मी	वसन्ती पल्ली	म	गिरी बहादुर	४	२०३२/१०/४	विधवा एकल
३६४	१९६४	३७.०१.७०.११९२६ रुपन्देही	डिल माया सार्की	म	यम बहादुर	४	२०१९/५/५	विधवा एकल दलित
३६५	१९६५	८/६१५ रुपन्देही	मनरुपा पाठक	म	तिलचन	४	२०१४/५/१३	विधवा एकल
३६६	१९६६	१८१२ पर्वत	धन कुमारी जैशी	म	धन प्रसाद	४	२०१२/४/५	विधवा एकल
३६७	१९६७	९/२९०६ रुपन्देही	यम कला देवी भण्डारी	म	भविश्वर	४	२०१६/४/१६	विधवा एकल
३६८	१९६८	१८३ पाल्पा	ढल कुमारी पाण्डे	म	कृष्ण प्रसाद	४	२०१९/१/१	विधवा एकल
३६९	१९६९	६१११५ गुल्मी	गोमा जैशी	म	होम नाथ	४	२०३१/१/४	विधवा एकल
३७०	३०५५	३७१००२/१/२३८७२ रु.	दिव्य लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	दमन प्रसाद	४	२०१८/८/८	नया थप
३७१	३०५६	५५८४ स्या.	खड्सरा न्यौपाने	म	देवि प्रसाद	४	२००६/११/१२	नया थप
३७२	१९७१	४५६० रु	धनमाया शर्मा	म	कलाधर	५	२०१०/१०/२०	एकल परिणत
३७३	१९७२	९/२४२६ रु	लक्ष्मी कुमारी खवास	म	राम नरेश	५	२०१६/१२/१	विधवा एकल

३७४	१९७३	१०९६८ स्याडजा	जानकी पाण्डेय	म	राम प्रसाद	५	२०१३/२/२०	विधवा एकल
३७५	१९७४	३६०४ स्याडजा	शिव कुमारी स्वमै मगर	म	दल बहादुर	५	२०१८/८/१७	विधवा एकल
३७६	१९७५	२१४५१ रु	गुजराती गुप्ता	म	राजाराम	५	२०१९/५/१८	विधवा एकल
३७७	१९७६	९/३१०७ रु	राज कुमारी चौधरी	म	नन्दराम	५	२०१९/५/१८	विधवा एकल
३७८	१९७७	९/१५००९ रु	आशिया देवी थारु	म	पुन्य प्रसाद	५	२०२३/८/१२	विधवा एकल
३७९	१९७८	५१६ पर्वत	नन्दकला थापा	म	गंगा बहादुर	५	२०२३/८/१२	विधवा एकल
३८०	१९७९	१५१९० रु	पुष्पा चौधरी	म	राजु	५	२०३८/५/१४	विधवा एकल
३८१	१९८०	९/२२६० रु	मडलाउति मुसहरनी	म	भञ्जन	५	२०१६/८/१५	विधवा एकल दलित
३८२	१९८१	१०६९ रु	चिरैती मुसहर	म	हरि प्रसाद	५	२०२३/१०/१२	विधवा एकल दलित
३८३	१९८२	३६.०१.६८.००५९१ न.प.	कृष्ण लोहार	म	बल बहादुर	५	२०२३/२/१७	विधवा एकल दलित
३८४	१९८३	९/३१०६ रुपन्देही	चमेली थरुनी	म	कृष्ण बहादुर	५	२०२४/९/४	विधवा एकल
३८५	१९८४	३७३००२/३८१ रु.	कुन्ती वस्याल	म	केदार प्रसाद	५	२०२५/५/१८	विधवा एकल
३८६	३०५७	९/२९१८ रु	केशरी रैदास	म	कार्डल रैदास	५	२०२२/६/७	नया थप
३८७	३०५८	९/२७४८ रु	सिमिरति चौधरी	म	चिन्नु राम	५	२०१०/९/४	नया थप
३८८	१९८६	११६३ लु रु	भडिया खौसिया थारु	म	खडक बहादुर गुरुङ्ग	६	२००६/०७/३०	
३८९	१९८७	१०२ पर्वत	जुन कुमारी गुरुङ्ग	म	जग बहादुर सुनार	६	२००६/०३/१३	
३९०	१९८८	३७५२२ स्या.	मनमाया सुनार	म		६	२०१९/१०/१५	
३९१	१९८९	९१२१ लुरु	लबडी खौसिया थारु	म	मान ब. खौसिया थारु	६	२०१५/५/२०	
३९२	१९९०	९/१८१६४ लुरु	मीना कुमारी न्यौपाने	म	देवखर न्यौपाने	६	२०१२/१/८	
३९३	१९९१	७०९८ लुरु	बसन्धरी गाहा	म	छविलाल गाहा	६	२०२३/७/४	
३९४	१९९२	२७५८ लुरु	भूमिसरा थापा	म	केहर सिंह थापा	६	२००९/१/१५	

३९५	१९९३	११०० स्या.	भिम कुमारी श्रेष्ठ	म	सरद कुमार श्रेष्ठ	६	२०२०/८/१४	
३९६	१९९४	३७३००३/३६ लुरु	संभना क्षेत्री	म	दान बहादुर क्षेत्री	६	२०३५/७/२६	
३९७	१९९५	१९२४१ लुरु	टुल्की देवी क्षेत्री	म	पूर्ण बहादुर क्षेत्री	६	२०१०/९/१०	
३९८	१९९६	३७१० लुरु	धनसरी सुनार	म	खेम बहादुर सुनार	६	२०१६/५/१०	
३९९	१९९७	४६० पर्वत	सिता जैसी	म	प्रेमनारायण जैसी	६	२०११/५/४	
४००	१९९८	१६४७१ लुरु	खिना कुमारी वि.क. कामी	म	जुद्ध बहादुर वि.क.	६	२०१४/५/१४	
४०१	१९९९	९/४०७२ रु	भिम देवी खनाल	म	लोकनाथ खनाल	६	२०२२/१/१५	
४०२	२०००	१३६० लुरु	शकुन्तला भट्टराई	म	प्रेमलाल पाध्य भट्टराई	६	२०१२/१/१	
४०३	२००१	२६१९ पर्वत	मैना देवी पौडेल	म	जनकराज पौडेल	६	२०१७/११/५	
४०४	२००२	३०६८ न.प.	लक्ष्मी देवी शर्मा	म	कासीराम न्यौपाने	६	२०२०/१२/३०	
४०५	२००३	९/१५६४५ लुरु	पल्टी खौसिया थरुनी	म	राम औतार खौसिया थारु	६	२०१०/२/५	
४०६	२००४	२०५७० लुरु	कुन्तामाया चापाई	म	विष्णुप्रसाद चापाई	६	२०१२/६/१३	
४०७	२००५	५४१ लुरु	देविमाया घिमिरे	म	बम्बहादुर घिमिरे	६	२०१३/३/२४	
४०८	२००६	३५३४ रु	देवकी राना	म	बल बहादुर राना	६	२००९/१/३०	
४०९	२००७	२०२५ रु	रोगई थरुनी	म	नन्दु थारु	६	२००८/१०/२९	
४१०	२००८	९/१८५६ रु	भुवरी थारुनी	म	बाबुराम थारु	६	२००८/१/१५	
४११	२००९	२६९६६ रु.	सुनिता खत्री	म	गन बहादुर खत्री	६	२०४१/४/१३	
४१२	२०१०	७०३५ स्या.	मनकुमारी गाहा	म	छविलाल गाहा	६	२००८/५/३१	
४१३	२०११	१२९३२/२५५ चितवन	गंगा देवी खरेल	म	घनश्याम खरेल	६	२००९/४/७	
४१४	२०१२	३३६३ रु.	निम कुमारी गुरुङ्ग	म	राम कृष्ण गुरुङ्ग	६	२००७/१२/२२	
४१५	२०१३	२२९५३ रु.	नन्दी तिवारी	म	तिलक प्रसाद तिवारी	६	२००५/३/१५	

४१६	२०१४	४१२९ स्या.	हरि कला भन्डारी	म	नर गोपाल भन्डारी	६	२०१२/४/२०	
४१७	२०१५	१३६८६ रु.	देउरुपा तिवारी	म	तिलक प्रसाद तिवारी	६	२००६/१०/१२	
४१८	२०१६	६१६८/९६३ वागलुङ्ग	धनी आचार्य	म	दल वहादुर आचार्य	६	२००३/५/२	
४१९	२०१७	९/३३६४ रु.	लक्ष्मी मरसाङ्गी मगर	म	थान वहादुर मरसाङ्गी मगर	६	२०११/३/११	
४२०	२०१८	३७३००३/१७३ रु.	यम माया रखाली	म	यम वहादुर रखाली	६	२०२२/४/१५	
४२१	२०१९	१२०१५ रु.	ओम माया भण्डारी	म	खगेश्वर भण्डारी	६	२०११/५/१५	
४२२	२०२०	१२५४ रु.	पार्वती हमाल	म	जिवन कुमार हमाल	६	२०१६/५/३०	
४२३	२०२२		तनकुमारी पौडेल	म	चन्द्रप्रसाद पौडेल	६	२००३/०४/०७	
४२४	२०२४	३५०१ लु.रु.	सुमित्रा न्यौपाने	म	पूर्णानन्द न्यौपाने	६	२००४/३/१६	
४२५	२०२५	२७०८ लु. रु.	तुल्सादेवी भण्डारी	म	गंगाधर भण्डारी	६	२००४/९/११	
४२६	२०२६	९/४६४६ लु. रु.	मनिकर्ण राना	म	टेकवहादुर राना	६	२००५/०२/१५	
४२७	२०२८	१९१ लु. रु.	मनिसरा घर्ती	म		६	२००३/११/०२	
४२८	२०२९	९/३८०३ लु रु	गोमादेवी सारुमगर	म	नर वहादुर सारुमगर	६	२००३/०८/०७	
४२९	२०३०	९/३६४५"	तिलकुमारी क्षेत्री	म	दुर्गा वहादुर खत्री	६	२००४/०२/१०	
४३०	२०३२	३४१३४ लु. रु.	नन्द कुमारी तिवारी	म	तोलाकान्त तिवारी	६	२००४/१०/२८	
४३१	२०३३	३४०६ लु. रु.	मन कुमारी विष्ट	म		६	२००४/०७/०१	
४३२	२०३५	९/३६६५ लु. रु.	ए देवी छन्टेल	म	लाल वहादुर छन्टेल	६	२००५/०४/१०	
४३३	२०३६	९३०६ स्या.	लक्ष्मीमा काफ्ले	म	लिलाधर सापकोटा	६	२००६/०३/१३	
४३४	२०३७	९/५३८४ लु. रु.	सावित्री तिवारी	म	विष्णु प्रसाद तिवारी	६	२००६/३/२३	
४३५	२०३८	३७३००३/५७०६५ लु. रु.	ख्याम कुमारी रोकाहा	म	खेम वहादुर रोकाहा	६	२००४/०२/१३	
४३६	२०३९	९८४८ लु. रु.	चन्द्र कुमारी गुरुङ्ग	म	देव नारायण गुरुङ्ग	६	२००६/०४/१५	

४३७	२०४१	९/३५५५ लु.रु.	हरिकला उपाध्याय	म	मित्रलाल उपाध्याय	६	२०१२/८/२७	
४३८	२०४२	२७०५४ लु.रु.	डिल कुमारी बगाले	म	प्रेमनारायण बगाले	६	२०३०/११/६	
४३९	२०४३	४७३/३९४६अ.खाँ.	विष्णु कली राना	म	ढक बहादुर राना	६	२००९/५/५	
४४०	२०४४	९/३६२९ लु.रु.	थुमसरा न्यौपान	म	हरिप्रसाद न्यौपाने	६	२०१३/१२/१९	
४४१	२०४५	१३८२६ मकवानपुर	पार्वती गिरी	म	राम बहादुर गिरी	६	२०२५/३/५	
४४२	२०४६	१७७०० लु. रु.	भीमा लम्साल	म	सुरज बाबु लम्साल	६	२०३५/६/४	
४४३	२०४७	९/३६२० लुरु	सुकमाया मल्ल	म	प्रेम बहमादुर मल्ल	६	२०१५/२/१०	
४४४	२०४८	३७२००३/४८० लुरु	खिम कुमारी मल्ल	म	श्रीराम मल्ल	६	२०२९/७/२८	
४४५	२०४९	३७३००३/५४० लुरु	दिलमाया रोका	म	लाल बाहदुर रोका	६	२०१७/८/३	
४४६	२०५०	९/३५०२ लुरु	मिना कुमारी जैसी	म	गंगा प्रसाद जैसी	६	२०१२/१/१३	
४४७	२०५१	७४१४ स्या.	डिलमाया गुरुङ्ग	म	विर बहादुर गुरुङ्ग	६	२००९/२/१२	
४४८	२०५२	३७२००३/५०१२२ लु. रु.	राम कुमारी तामाङ्ग	म	विर बहादुर तामाङ्ग	६	२०४१/४/१०	
४४९	२०५३	२१७६ लुरु	जई कुमारी थापा	म	लाल बहादुर थापा	६	२०१२/२/२१	
४५०	२०५४	६११६ लु. रु.	रेनुका खरेल	म	जेजपति खरेल	६	२०३०/४/१५	
४५१	२०५५	३६६४८ लु. रु.	धन कुमारी राना	म	दिल बहादुर राना	६	२०३२/११/१५	
४५२	२०५६	८/११७ रु.	घ्यू कुमारी कुँवर	म	दल बहादुर कुँवर	६	२०१४/१/१०	
४५३	२०५७	९/३४१८ लु. रु.	ज्ञान कुमारी निरौला	म	दिलिप निरौला	६	२०२७/८/१०	
४५४	२०५८	११३५ लु. रु.	कल्पना बगाले	म	दुर्गादास थापा	६	२०३१/१२/१४	
४५५	२०५९	२१७६ लुरु	चिजा कुमारी वि.के.	म	भूमिराम वि.के.	६	२०१६/५/१६	
४५६	२०६०	१२२३ गुल्मी	गोमा कुमारी महत	म	नाम बहादुर महत	६	२०१०/४/२	
४५७	२०६१	३९४१ कास्की	सिता अधिकारी	म	भवदत्त अधिकारी	६	२०२३/५/१०	

४५८	२०६२	६४२/२१२ म्यागदी	तिल कुमारी पुन	म	खड्ग बहादुर पुन	६	२०१८/७/१४	
४५९	२०६४	११५२९ न.प.	भगवति शर्मा	अ	दिनानाथ शर्मा	६	२०३२/१०/५	
४६०	२०६५	८/३ लुरु	अम्बिका देवी पाण्डेय	म	टिकाराम पाण्डेय	६	२०१६/८/१५	
४६१	२०६६	७/३५० लुरु	मन कुमारी चापागाई	म	प्रेम प्रसाद चापागाई	६	२०२०/१/१२	
४६२	२०६८	८/४४५८ लुरु	गौरीदेवी पौडेल	म	मोहन पाण्डे	६	२०२७/६/१५	
४६३	२०६९	९/३६२६ लुरु	सुमित्रा मल्ल	म	खेम बहादुर मल्ल	६	२०१३/९/१६	
४६४	२०७०	९/३५२० लुरु	कमला मल्ल	म	खेम बहादुर मल्ल	६	२०१९/१२/९	
४६५	२०७१	१७३९५ रु	चन्द्रकला थापा	म	जंग बहादुर थापा	६	२०३४/९/५	
४६६	२०७२	९/३६७० रु	मुना गुरुङ्ग	म	यम कुमार गुरुङ्ग	६	२०१८/११/७	
४६७	२०७३	१२११६ रु	दिलमाया गुरुङ्ग	म	राजु गुरुङ्ग	६	२०३४/१२/८	
४६८	२०७४	९/३६१६ रु	जसमाया गुरुङ्ग	म	गम बहादुर गुरुङ्ग	६	२०२१/६/१२	
४६९	२०७५	८/१७८ रु	भरिमा गुरुङ्ग	म	गुप्त बहादुर गुरुङ्ग	६	२०१६/१/१	
४७०	२०७६	६०२० स्या.	देवी कुमारी गुरुङ्ग	म	गोपाल बहादुर गुरुङ्ग	६	२०२८/८/२७	
४७१	२०७७	१००१५ स्या	टौमाया गुरुङ्ग	म	लालविर गुरुङ्ग	६	२०२२/२/४	
४७२	२०७८	२३८७९ रु	लक्ष्मी थापा	म	चन्द्रबहादुर थापा	६	२०३४/७/१२	
४७३	२०७९	७८४ न.प.	डिल कुमारी लामिछाने	म	मान बहादुर लामिछाने	६	२०१३/१/१५	
४७४	२०८०	९/१४७३ रु	लक्ष्मी सुवा गुरुङ्ग	म	राजेन्द्र कुमार गुरुङ्ग	६	२०३५/३/१५	
४७५	२०८१	७/३५२८ रु	छमिमाया क्षेत्री	म	ताराबहादुर घर्ति	६	२००९/६/२७	
४७६	२०८२	१०१४२ स्या	पवित्रा स्वती	म	कुल बहादुर स्वती	६	२०१३/२/१२	
४७७	२०८३	१७९४ गुल्मी	इन्द्र कुमारी महत क्षेत्री	म	ढालबहादुर महत क्षेत्री	६	२०२५/७/७	
४७८	२०८४	८/५४ लुरु.	कुल कुमारी चापागाई	म	सोमनाथ चापागाई	६	२०१२/५/२४	
४७९	२०८५	३४७८ लुरु.	जमुनादेवी न्यौपाने	म	होमनाथ न्यौपाने	६	२०१५/२/१५	

४८०	२०८६	१८१३८ लु.रु.	दुर्गा न्यौपाने	म	शालीकराम न्यौपाने	६	०३८ /५/११	
४८१	२०८७	३६११ लु.रु.	सुमन श्रेष्ठ	म	विनोद कुमार श्रेष्ठ	६	२००८/८/२२	
४८२	२०८८	६८३ लु.रु.	चनमाया गुरुङ्ग	म	खिम बहादुर गुरुङ्ग	६	२०१४/११/३०	
४८३	२०८९	१०७७ लु.रु.	तुलसी देवी अर्याल	म	ईश्वरी प्रसाद अर्याल	६	२००९/२/३०	
४८४	२०९०	२२५३ गुल्मी	गडमाया रेश्मी	म	नारायण सिंह रेश्मी	६	२०१९/१०/९	
४८५	२०९१	९/३३६१८ लु.रु.	डिविसरा नेपाली	म	टिकाराम नेपाली	६	२०१५/५/२२	
४८६	२०९२	९/३५४३ लु.रु.	चनमति गुरुङ्ग	म	पदम बहादुर गुरुङ्ग	६	२०१०/९/२०	
४८७	२०९३	५ गुल्मी	हिरादेवी सुनार	म	गोपाल सुनार	६	२०२१/३/१४	
४८८	२०९४	९/३५७५ लु.रु.	तुलसी थापा मगर्नी	म	लाल बहादुर थापा मगर	६	२०१८/६/१२	
४८९	२०९५	९/४३९० लु.रु.	धन कुमारी क्षेत्री	म	भिम बहादुर क्षेत्री	६	२०२०/१२/७	
४९०	२०९६	२१६/३०१ल.रु.	गिता राना	म	गिरीप्रसाद राना	६	२०३२/७/१२	
४९१	२०९७	७६ पाल्पा	रम्भादेवी सारु	म	जंगा बहादुर सारु	६	२०१४/५/१५	
४९२	२०९८	५१२७ रु	सुनमाया गुरुङ्ग	म	टुम बहादुर गुरुङ्ग	६	२००४/५/५	
४९३	२०९९	१२८३ गुल्मी	चन्द्र कुमारी थापा	म	बलबहादुर थापा	६	२००७/१/१०	
४९४	२१००	१३/१०२ रु.	माया देवी गुरुङ्ग	म	जंग बहादुर गुरुङ्ग	६	२०१४/११/२	
४९५	२१०१	९/३४३० रु	लिलावति न्यौपाने	म	दुर्गाप्रसाद न्यौपाने	६	२००७/८/१२	
४९६	२१०२	१५७६ गुल्मी	लिलादेवी वि.क.	म	उजुरसिंह वि.क.	६	२०१४/१२/७	
४९७	२१०३	३८४८ स्या.	नुनाकुमारी थापा	म	मोहन बहादुर थापा	६	२०११/९/२८	
४९८	२१०४	६/७९९ क.व.	टेकी पौडेल	म	खिमानन्द पौडेल	६	२००५/१०/१६	
४९९	२१०५	९/१४१२ रु.	पवरिता देवी शेरचन	म	भुवानीप्रसाद शेरचन	६	२०४५/२/११	
५००	२१०६	१३२४ रु.	टिका कुमारी सुनार	म	सर बहादुर सुनार	६	२०१५/४/१४	
५०१	२१०७	१४९९ रु.	कौसिल्या देवी गुरुङ्ग	म	रन बहादुर गुरुङ्ग	६	२०२४/१०/४	

५०२	२१०८	९/३६२३ रु.	दिलमाया नेपाली	म	दल बहादुर दर्लामी	६	२०२७/४/२२	
५०३	२१०९	३१२१ स्या.	चन्द्र कुमारी अधिकारी	म	हिरामणि अधिकारी	६	२०१७/१२/१५	
५०४	२११०	१४४८ स्या.	विष्णु कुमारी गुरुङ्ग	म	चित्र बहादुर गुरुङ्ग	६	२०२९/३/९	
५०५	२१११	८१९८ स्या.	ईन्द्र कला आले	म	विर बहादुर आले	६	२०११/५/१५	
५०६	२११२	१४४२ रु.	सिमा गुरुङ्ग	म	मोहन सिंह गुरुङ्ग	६	२०२९/१२/२७	
५०७	२११३	३३ पर्वत	गंगा देवी श्रेष्ठ	म	ध्रुव नारायण श्रेष्ठ	६	२०१२/१०/२२	
५०८	२११४	९/३४८४ रु.	नौ कुमारी थापा	म	ईन बहादुर थापा	६	२००८/११/१०	
५०९	२११५	३०३८५ रु.	अप्सरा ठकाल	म	टंक प्रसाद ठकाल	६	२०३६/१/२८	
५१०	२११६	१/८०९ रु.	हरिकला सापकोटा	म	नारायण प्रसाद उपाध्याय	६	२०३३/१२/२७	
५११	२११७	१३५८२ पर्वत	टिका भुसाल	म	देवाखर भुसाल	६	२०११/१/२७	
५१२	२११८	१४२५१ रु.	विष्णु देवी पराजुली	म	भानु भक्त पराजुली	६	२०३२/१/३	
५१३	२११९	४१०८ गुल्मी	गिता देवी पोखरेल	म	विष्णु प्रसाद पोखरेल	६	२०१८/१०/१२	
५१४	२१२०	३७३००३/५७४२८ रु.	करुण वारघरे	म	सर्वजित वारघरे	६	२०४८/६/८	
५१५	२१२१	३९-०१-६१०३२७७ लु.	अम्बि वारघरे	म	सर्वजित वारघरे	६	२०२८/६/४	
५१६	२१२२	११/१०२ गुल्मी	गुमा कुमारी हमाल क्षेत्री	म	धन बहादुर हमाल क्षेत्री	६	२०२८/९/१२	
५१७	२१२४	२२९८ ध.वा.	मेउची कमेनी	म	धने कमी	६	२०२०/४/६	
५१८	२१२५	३७३००३-५५०८८ रु.	हेम माया गुरुङ्ग	म	हरी प्रसाद गुरुङ्ग	६	२०२४/१/२०	
५१९	२१२७	१०३७ गुल्मी	बाल कुमारी पन्थ	म	राम प्रसाद पन्थ	६	२०२४/७/२२	
५२०	२१२८	३६१०५५/१२८२ न.प.	पुर्णाकला सुनारनी	म	कर्ण बहादुर सुनार	६	२०१४/४/१२	
५२१	२१२९	७९६४ स्या.	विष्णु माया लम्साल	म	चुरामणि लम्साल	६	२०२८/९/२४	
५२२	२१३०	६१४१ पाल्पा	गुमीसरा थापा	म	शेर बहादुर थापा	६	२००८/६/१२	
५२३	२१३१	३९१०६४/११४	सुनिता दर्लामी	म	राम बहादुर दर्लामी	६	२०२६/१/३	

५२४	२१३२	६८२१ गुल्मी	कला खासु	म	रण बहादुर खासु	६	२००३/१०/८	
५२५	२१३४	१७४५१ रु.	सुमित्रा गौतम	म	लाल बहादुर गौतम	६	२०३९/०२/१०	
५२६	२१३५	३७२००३/५१६७३	पवित्रा गौतम	म	लाल बहादुर गौतम	६	२०४०/११/१५	
५२७	२१३६	३७३००३/६६ रुं	देवी घर्ति	म	ख्याम बहादुर घर्ति	६	२०४१/१०/०७	
५२८	२१३७	३७३००३/२३९रु.	विजुलन वि.क.	म	विजय वि.क.	६	२०३४/०२/१०	
५२९	२१३८	१६३६२ रु.	सिमा गुरुङ्ग	म	सुन्दर गसरुङ्ग	६	२०३०/०८/०१	
५३०	२१३९	६०७३७ रु.	नुरुमाया आले	म	दुर्ग बहादुर आले	६	२०३२/०६/०१	
५३१	२१४०	१०२४/२५९७१ म्याग	गुडडी बुढाथोकी	म	टेक बहादुर बुढाथोकी	६	२०२३/११/०५	
५३२	२१४१	८/१३४९७ रु.	चान कुमारी थापा	म	दल बहादुर थापा	६	२००७/०५/१९	
५३३	२१४२	९/४०५६ रु.	गौसरी गुरुङ्ग	म	नर विर गुरुङ्ग	६	२००५/०८/१५	
५३४	२१४३	३१८/१२७८ वाग्लुड	कमला भण्डारी	म	करु भण्डारी	६	२०१७/०९/०५	
५३५	२१४४	८/२२३ रु.	नर कुमारी शाही	म	दिप बहादुर शाही	६	२०२८/०५/०३	
५३६	२१४५	३७३००३/१७२२ रु.	देवी तिवारी	म	तेलाकान्त तिवारी	६	२०३४/०४/१२	
५३७	२१४६	७८ गुल्मी	भुमा कुमारी पुन	म	भवी लाल पुन	६	२०१९/१२/१०	
५३८	२१४७	३७३००२४/१५५४ रु.	तिलमया पुन	म	टेक बहादुर पुन	६	२०२६/०३/१३	
५३९	२१४८	१९०७९ रु.	माया शर्मा	म	नारायण प्रसाद शर्मा उपा	६	२०१२/१२/०९	
५४०	३०५९	२४४९६ रु.	सुकमाया गुरुङ्ग	म	लाल बहादुर गुरुङ्ग	६	२०३०/३/९	नयाँ
५४१	३०६०	६७२ पाल्पा	दिल कुमारी श्रेष्ठ	म	हुम प्रसाद श्रेष्ठ	६	२०१४/१२/७	नयाँ
५४२	३०६१	रु.	कुन्ती कला भण्डारी	म	जीव प्रसाद भण्डारी	६	२०२९/९/६	नयाँ
५४३	३०६२	रु.	पुन्नु थापा	म	टिकाराम थापा	६	२०४८/१२/१९	नयाँ
५४४	३०६३	रु.	कुमारी वि.क.	म	तुल बहादुर वि.क.	६	२०३२/९/१३	नयाँ
५४५	३०६४	९/५३७८ रु	मान देवी विश्वकर्मा	म	धन बहादुर विश्वकर्मा	६	२०१८/१०/११	नयाँ

५४६	३०६५	१२९२ पाल्पा	मिना देवी राना	म	पिताम्बर राना	६	२०१६/३/१४	नयाँ
५४७	३०६६	३७३००३/२६८ रु	सीता खरेल	म	खडानन्द खरेल	६	२०३९/९/१५	नयाँ
५४८	३०६७	१९८२ रु.	पोलारी कुमालनी	म	सिताराम कुमाल	६	२०१६/१०/२८	नयाँ
५४९	३०६८	२०५०७ रु.	कृष्ण देवी गुरुङ्ग	म	रन बहादुर गुरुङ्ग	६	२०२३/२/१०	नयाँ
५५०	३०६९	१६२६ रु.	जैसरा दर्जि	म	लाल बहादुर दर्जि	६	२०१८/५/८	नयाँ
५५१	३०७०	३७३००३/६१ रु	रेनुका पौडेल	म	महेन्द्र प्रसाद पौड्याल	६	२०३८/८/६	नयाँ
५५२	३०७१	२४६१५ पाल्पा	टंकीसरा थापा	म	खुम बहादुर थापा	६	२०११/६/७	नयाँ
५५३	३०७२	५७९२ स्या.	लुरीसरा थापा	म	खोमान सिं	६	२०१०/११/१५	नयाँ
५५४	३०७३	२८४०५ पाल्पा	ईन्द्र कुमारी थापा सारु	म	शिव कुमार थापा सारु	६	२०१६/३/१७	नयाँ
५५५	३०७४	१४४१ रु.	सुकमाया गुरुङ्ग	म	छविलाल गुरुङ्ग	६	२०२५/५/४	नयाँ
५५६	२१५४	३८०३ लुरु	भुमादेवी सारु मगर	म	नर बहादुर सारु मगर	७	२००३/०८/०७	
५५७	२१५६	९/११८८ "	भद्रीसरा सिंजाली मगर	म	हरि बहादुर	७	२००४/०३/२४	
५५८	२१५७	३७३८ "	सुमिसरा घर्ती	म	जसविर घर्ती	७	२००५/०३/१०	
५५९	२१५९	९५ पाल्पा	धन कुमारी बगाले	म	पूर्ण बहादुर बगाले	७	२००४/११/०७	
५६०	२१६०	२२५७३ लुरु	गंगादेवी पुन मगर	म	टेक बहादुर पुन(छोरा)	७	२००५/४/१०	
५६१	२१६१	९/३७०९ लुरु "	रत्न कुमारी कुवंर	म	देव बहादुर कुवंर क्षेत्री	७	२००६/०८/०२	
५६२	२१६३	९/२४७८३ "	लक्ष्मी मल्ल	म	टेक बहादुर मल्ल	७	२००६/०५/२०	
५६३	२१६४	४२०५ स्या.	लक्ष्मी ढकाल	म	विष्णु प्रसाद ढकाल	७	२००३/०५/१०	
५६४	२१६५	२९४० गुल्मी	कमला पाण्डे	म	हिमलाल पाण्डे	७	२००३/०८/१५	
५६५	२१६६	२० बाग्लुङ	टोपली पुन	म	दल बहादुर पुन	७	२००६/०७/०४	
५६६	२१६७	९/३७३९ रु	लिला देवि पुर्जा	म	खिम बहादुर पुर्जा	७	२००६/१२/२९	

५६७	२१६८	१/११०५ रु	लक्ष्मीमा देवि वस्याल	म	खिमानन्द वस्याल	७	२००७/०९/२४	
५६८	२१६९	३८७१ पर्वत	सावित्रा न्यौपाने	म	कृष्ण लाल न्यौपाने	७	२००७/०८/१५	
५६९	२१७०	९४९६ रु	विन्दु पाध्या	म	छवि लाल उपाध्याय	७	२०२५/१/१८	
५७०	२१७१	३७३००३/६१९४४ रु	पविसरा सारु	म	अम्मरसिंह सारु	७	२०२८/६/१७	
५७१	२१७२	३७२००३/६१९४४ रु	शान्ती देवी सुनार	म	चन्द्रबहादुर सुनार	७	२०१९/१/१	
५७२	२१७३	९/३८५९ रु	गंगा कुमारी उपाध्याय	म	ठाकुर प्रसाद उपाध्याय	७	२०१६/५/१५	
५७३	२१७४	३४३७ बाग्लुङ्ग	देउकली सुनार	म	विन्द्र बहादुर सुनार	७	२०२०/५/६	
५७४	२१७५	३७३००३/६०५ रु	लक्ष्मी वस्याल	म	देवीप्रसाद वस्याल	७	२००९/१२/१०	
५७५	२१७६	५७५ बाग्लुङ्ग	गौमति पुन	म	भीम बहादुर घर्तिमगर	७	२०२७/१०/१५	
५७६	२१७७	४१२ गुल्मी	सरस्वती कुँवर	म	मेग बहादुर कुँवर	७	२०११/९/२१	
५७७	२१७८	११०७१ पाल्पा	माया बाह्रघरे मगर	म	लिल बहादुर बाह्रघरे	७	२०२८/१/१६	
५७८	२१७९	९/१६३५९ रु	टिकाकला गाहामगर	म	दलबहादुर गाहामगर	७	२०११/१२/१०	
५७९	२१८०	९/१२१२ रु	दिलिसरा थापा	म	ज्ञान बहादुर थापा	७	२००९/५/२५	
५८०	२१८१	९/३८७९ रु	लिला थापा	म	डिल बहादुर थापा	७	२०१२/९/७	
५८१	२१८२	९/१३७२३ रु	शान्ती देवी खड्का	म	शेर बहादुर	७	२००९/२/१८	
५८२	२१८३	१०७७ रु	भीमकुमारी पौडेल	म	नरेश कुमार पौडेल	७	२०३३/४/२३	
५८३	२१८४	१२८६९ रु	पवीदेवी गौचन	म	जंग बहादुर गौचन	७	२०१०/१/२१	
५८४	२१८५	३७३००३/७९० रु	सुनकुमारी श्रेष्ठ	म	चेतनारायण श्रेष्ठ	७	२०२०/४/३	
५८५	२१८६	९/३७५२ रु	चन्द्र कला काफ्ले	म	दल बहादुर काफ्ले	७	२०१२/१०/१५	
५८६	२१८७	२९३४०/६२२७९ न.प.	चुनकुमारी श्रेष्ठ	म	मित्र बहादुर श्रेष्ठ	७	२०१२/२/७	

५८७	२१८८	९/३२१४ न.प.	पुरमाया गुरुङ्ग	म	जङ्ग बहादुर गुरुङ्ग	७	२००९/१०/२४	
५८८	२१८९	१०२८ रु	छविसरा हितान मगर	म	रन बहादुर हितान	७	२०१४/६/२५	
५८९	२१९१	५६० रु	लोकमाया पन्थी	म	नारायण प्रसाद पन्थी	७	२०२५/२/८	
५९०	२१९२	२२४७ रु	शोभादेवी पराजुली -पाण्डे)	म	सन्तोष पाण्डे	७	२०३६/५/१८	
५९१	२१९३	३७७० रु	रिमासरा मगर	म	याम बहादुर मगर	७	२०२५/१/१५	
५९२	२१९४	७९५४ स्या.	नन्दी न्यौपाने	म	रामेश्वर न्यौपाने	७	२०११/१२/६	
५९३	२१९५	९२९ बाग्लुङ्ग	लक्ष्मीमा पौडेल	म	देवी प्रसाद पाध्या	७	२०२३/३/१६	
५९४	२१९६	१६५ पर्वत	राधिका न्यौपान (पाध्या)	म	रामेश्वर न्यौपाने	७	२०२०/९/१५	
५९५	२१९७	३/१४४४ गुल्मी	अमला देवी मल्ल	म	नाम बहादुर मल्ल	७	२०२२/३/१०	
५९६	२१९८	९/३६७६ रु	पवित्रा अर्याल	म	कृष्ण प्रसाद अर्याल	७	२०१०/९/१५	
५९७	२१९९	२५१ पाल्पा	कलि माया तारामी	म	खड्क बहादुर तरामी	७	२०२१/१०/१६	
५९८	२२००	९३ पाल्पा	दानुमाया भुसाल मगर	म	जित बहादुर भुसालमगर	७	२०२६/५/१७	
५९९	२२०१	१०८१५ रु	चम्पा कली मगर	म	वम बहादुर मगर	७	२०१२/११/१३	
६००	२२०२	९/३७०७ रु	चन्द्रकला काफ्ले	म	एकनारायण काफ्ले	७	२००९/१०/११	
६०१	२२०३	९/३९४४ रु	तेजावति देवकोटा	म	छविलाल देवकोटा	७	२०१३/१२/७	
६०२	२२०४	९/३६६१ रु	तिरमति गुरुङ्ग	म	टेक बहादुर गुरुङ्ग	७	२००९/४/११	
६०३	२२०५	३२१५१ स्य	विरमाया गुरुङ्ग	म	टल बहादुर गुरुङ्ग	७	२००७/७/१४	
६०४	२२०६	३८४१ रु	लिलाकुमारी लामिछाने घ.म.	म	ऐमानसिंह लामिछाने	७	२०१३/९/१५	
६०५	२२०७	९७ बाग्लुङ्ग	सरस्वती क्षेत्री	म	सूर्य बहादुर क्षेत्री	७	२०२५/१०/७	
६०६	२२०८	३७३००३/६०२ रु	शिव कुमारी थापा	म	मन बहादुर क्षेत्री	७	२०३६/१२/१०	
६०७	२२०९	२३४७ पर्वत	देवी पाध्या	म	तोक नारायण पाध्या	७	२०१३/८/१५	

६०८	२२१०	३७३००३/७२३ रु	जानकी आले	म	लिल बहादुर आले	७	२००४/९/१५	
६०९	२२१२	९/३७२० रु	हरिकला न्यौपाने	म	रामेश्वर न्यौपाने	७	२०२२/८/२७	
६१०	२२१३	३७३००३/६९५ रु	मनकुमारी दर्लामी	म	शमर बहादुर दर्लामी	७	२००८/१२/१	
६११	२२१६	७/६६४६ रु	गोमादेवी थापा	म	प्रशुराम थापा	७	२००६/११/१५	
६१२	२२१७	९/३७९६ रु	देउमाया पुन मगरनि	म	रन बहादुर पुन मगर	७	२००४/५/७	
६१३	२२१९	३९३००४/२०४ पाल्पा	विष्णु कुमारी पल्ली	म	गोविन्द बहादुर पल्ली	७	२०२३/८/२	
६१४	२२२१	४२३ पाल्पा	निम कुमारी श्रेष्ठ	म	प्रेम लाल श्रेष्ठ	७	२०१०/१०/१	
६१५	२२२२	३७२००३/७६८४२ रु.	ईन्द्र कुमारी पुलामी मगर	म	डिल बहादुर पुलामी मगर	७	२००६/८/१७	
६१६	२२२३	८४१६ रु.	जिवन कुमारी गुरुङ्ग	म	भिम राज गुरुङ्ग	७	२००९/८/१३	
६१७	२२२४	९/३७५९ रु.	देवीमाया गुरुङ्ग	म	ईश्वरी प्रसाद गुरुङ्ग	७		
६१८	२२२५	१०९६ पाल्पा	टोपली सरा धर्ति	म	जय बहादुर धर्ति मगर	७	२०१२/१२/१६	
६१९	२२२६	९/३६८६ रु.	सति कसमारी श्रेष्ठ	म	डाल बहादुर श्रेष्ठ	७	२०१८/१/१८	
६२०	२२२७	३७३००३/७६६	लिला राना	म	धन सिंह राना	७	२०१७/५/२१	
६२१	२२२८	२२८८२ रु.	दिल माया दर्लामी	म	दल बहादुर दलामी	७	२००५/१२/१०	
६२२	२२३०	९/३७२५ रु.	तेज कुमारी श्रेष्ठ	म	शेष कान्त श्रेष्ठ	७	२०२१/९/१५	
६२३	२२३१	२२२०१ रु.	माया देवी सापकोटा	म	केशौ प्रसाद सापकोटा	७	२०१९/१/४	
६२४	२२३२	९/३५९९ रु.	लड कुमारी सापकोटा	म	केशौ प्रसाद सापकोटा	७	२०१४/४/७	
६२५	२२३३	८२६ पाल्पा	टिकी सरा राना	म	कुल बहादुर राना	७	२०११/११/१	
६२६	२२३४	४८८८ रु.	हुम कुमारी आले	म	वम बहादुर आले	७	२०३५/०५/२५	
६२७	२२३५	३७३००३/७०३ रु.	विष्णु राना	म	चन्द्र बहादुर राना	७	२०३१/०८/१०	
६२८	२२३६	३७३००३/१२०१ रु.	भिमिसरा राना मगर	म	थान बहादुर राना मगर	७	२०१८/०१/१६	
६२९	२२३७	३०८९ स्या.	धन कुमारी गुरुङ्ग	म	टम बहादुर गुरुङ्ग	७	२०१७/०१/०५	
६३०	२२३८	३७४९ रु.	सिता देवी क्षेत्री	म	खडक बहादुर क्षेत्री	७	२०१४/०१/०२	
६३१	२२३९	१७७०१ न.प.	हरिमाया थापा	म	हेम बहादुर थापा	७	२०११/०९/१२	
६३२	३०७५	९१४ पर्वत	तिल कुमारी चपाई	म	रिमाकान्त चपाई	७	२००६/४/१	नयाँ
६३३	३०७६	०४१३०४०/६९ गूल्मी	अनिषा न्यौपाने	म	होमनाथ न्यौपाने	७	२०२८/१०/११	नयाँ
६३४	३०७७	२१२१४ रु.	रुपा थापा मर्गनी	म	दल बहादुर थापा मगर	७	२०१८/१/१३	नयाँ
६३५	३०७८	९/१४२१ रु.	नरीसरा थापा	म	हुम बहादुर राना	७	२०१७/७/८	नयाँ
६३६	३०७९	३७३००३/४२१ रु	धनमाया अर्याल (काकी)	म	श्री काकी	७	२०४१/९/१८	नयाँ
६३७	३०८०	३७३००३/८४३ रु.	सरस्वती सुनार	म	टिकाराम सुनार	७	२०२१/२/१०	नया दलित
६३८	३०८१	९/३७४५ रु	रामावति सापकोटा	म	मोहदत्त सापकोटा	७	२०१४/११/२४	नयाँ

६३९	३०८२	३७३००३/७८५ रु	अमृता वराल	म	खेमराज वराल	७	२०३१/९/३०	नयाँ
६४०	३०८३	३७३००३/४७६ रु	चुनकुमारी श्रेष्ठ	म	कुल प्रसाद श्रेष्ठ	७	२००८/१/२३	नयाँ
६४१	३०८४	९/३७७१ रु	कौशिला देवि सापकोटा	म	मोहदत्त सापकोटा	७	२०१८/९/	नयाँ
६४२	२२४१	९/४००७ लुरु	यमकला ज्ञवाली	म	रामजी प्रसाद ज्ञवाली	८	२०१४/१२/१६	
६४३	२२४२	१८४१२ रु	माया देवी वि.क.	म	भीमबहादुर विश्वकर्मा	८	२०२४/१०/२९	
६४४	२२४३	९/४००८ लुरु	माया देवी अर्याल	म	कृष्ण प्रसाद अर्याल	८	२०२२/१०/१५	
६४५	२२४४	९७८२ स्या	रुपा देवी पौडेल	म	जयनारायण पौडेल	८	२०१०/११/१०	
६४६	२२४५	३७२००३/४७२७८ रु	लक्ष्मी कुमारी कार्की	म	दिल बहादुर कार्की	८	२०१६/०१/१५	
६४७	२२४६	३४५०३ लुरु	मिना कुमाल	म	दयाराम कुमाल	८	२०२६/२/१५	
६४८	२२४७	९/४०२९ रु	भिम कुमारी मगर	म	विन बहादुर मगर	८	२०२२/२/१०	
६४९	२२४८	३७३००३/८४६ रु	अम्बिका भुसाल	म	सुदर्शन भुसाल	८	२०३५/११/९	
६५०	२२४९	९/१५६४ रु	सीता देवी खनाल	म	चन्द्रकान्त खनाल	८	२०१९/११/२	
६५१	२२५०	९/५११९ रु	निरा श्रेष्ठ	म	इन्द्र नारायण श्रेष्ठ	८	२०१६/२/१८	
६५२	२२५१	९/१४१३ रु	मालती देवी खनाल	म	चन्द्रकान्त खनाल	८	२०२५/१२/१५	
६५३	२२५२	१४०४२ रु	तारा कुमारी श्रेष्ठ	म	राजेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	८	२०२५/६/११	
६५४	२२५३	९/४०२७ रु	विना कुमारी पौडेल	म	खडानन्द पौडेल	८	२०१४/९/५	
६५५	२२५४	१९४ कास्की	शान्ता पौडेल	म	भीमलाल पौडेल	८	२०२०/१०/३	
६५६	२२५५	९/४०१९ रु	शारदा देवी क्षेत्री	म	हस्त बहादुर क्षेत्री	८	२०२५/४/८	
६५७	२२५६	७०२४ न.प.	धन माया जैसी	म	दामोदर जैसी	८	२०१२/१२/११	
६५८	२२५७	६९९३ रु	ज्ञान सरी गुरुङ्ग	म	मनबहादुर गुरुङ्ग	८	२०२८/८/५	
६५९	२२५८	३७३००३/२८० रु	गोमा कुमाल	म	कृष्ण प्रसाद कुमाल	८	२०३३/१०/१४	
६६०	२२५९	६६०२ रु	टण्टी कुमाली	म	कालु कुमाल	८	२०१२/२/१४	
६६१	२२६०	३७९४६ रु	अर्चना कुम्हाल	म	सुरेश कुम्हाल	८	२०३८/८/२५	
६६२	२२६१	७७९ रु	कौशिला पाण्डे	म	तुल्सीराम पाण्डे	८	२००७/१२/१५	
६६३	२२६२	३७२००३/६६४६५ रु	कमला गौतम	म	भोजराज गौतम	८	२००८/२/७	
६६४	२२६३	३७२००३/६४९१६ रु	गीता अर्याल	म	जीवलाल अर्याल	८	२०४५/१०/२५	
६६५	२२६४	१०१६१ रु.	भागिरथी देवी शर्मा	म	दुर्गा दत्त शर्मा	८	२००६/३/१५	
६६६	२२६५	५५५ गुल्मी	सुमित्रा पौडेल	म	डिलाराम पौडेल	८	२०१०/४/१	
६६७	२२६६	३५८८ चितवन	मनिकर्ण धर्ति	म	रेशम बहादुर धर्ति	८	२०१३/२/२५	
६६८	२२६७	३५८६ चितवन	देउरुपा धर्ति	म	रेशम बहादुर धर्ति	८	२००७/११/२३	
६६९	२२६८	४१६४६ न.प.	विष्णु भट्टराई	म	यज्ञ प्रसाद काफ्ले	८	२०४२/८/१३	

६७०	२२६९	३७३००३/०४ रु.	दुर्गा देवी थापा	म	टोप बहादुर थापा	द	२००६/९/१७	
६७१	२२७०	१६०६७ पाल्या	चम्फा देवी पुरी	म	सर्वजित पुरी	द	२००३/१२/७	
६७२	२२७१	२०४९८ रु.	रेवती चापागाई	म	विष्णु प्रसाद चापागाई	द	२०११/९/१४	
६७३	२२७२	१००५६ वर्दिया	गोमा डुम्रे	म	देवी प्रसाद डुम्रे	द	२०३३/३/१६	
६७४	२२७३	९/१४०९ रु.	कोरकी कुम्हाल	म	दिल बहादुर कुम्हाल	द	२०१८/८/१०	
६७५	२२७४	९/४००६ रु.	जमुना हमाल	म	यम बहादुर हमाल	द	२०२०/११/८	
६७६	२२७८	३०३१११ न.प	चेत कुमारी अर्याल	म	भिल्लु अर्याल	द	२००३/०५/१५	
६७७	२२७९	३०३ गुल्मी	लक्ष्मीमा न्यौपाने	म	थानेश्वर न्यौपाने	द	२००४/१२/३	
६७८	२२८२	४१४८ लु रु	जोग माया गैरे	म	खिनु प्रसाद गैरे	द	२००३/११/११	
६७९	२२८३	१६७७ पर्वत	देउमाया गुरुङ्ग	म	नर बहादुर गुरुङ्ग	द	२००४/०९/१५	
६८०	२२८४	९/४१७६ लुरु	वाल कुमारी न्यौपाने	म	भोजराज न्यौपाने	द	२००६/०५/०५	
६८१	२२८५	५०९०३ लु रु	सुकमाया कुमाल	म	भीम बहादुर कुमाल	द	२००५/०६/१७	
६८२	२२८६	३९३७ लुरु	ललिता खराल	म	हरिलाल खराल	द	२००६/१०/१५	
६८३	२२८७	९/४६८८ लु रु	नरायनी राना	म	तिलक बहादुर राना	द	२००४/०७/२९	
६८४	२२८९	९/४१२८ लु रु	तुल्सा देवी पाण्डे	म	देवी प्रसाद पाण्डे	द	२००६/०९/१२	
६८५	२२९०	३३९२ पर्वत	मुक्त कुमारी अधिकारी	म	श्री प्रसाद अधिकारी	द	२००६/०२/०६	
६८६	२२९१	४१६७ लु रु	सत्यावती उपाध्याय	म	राम प्रसाद उपाध्याय	द	२००५/०९/१५	
६८७	२२९२	११२७ रु.	यम कुमारी सोमरे	म	राम बहादुर सोमरे	द	२००७/०५/१८	
६८८	२२९३	१०६४६ रु.	लिलावती क्षेत्री	म	वलराम क्षेत्री	द	२००७/०२/२७	
६८९	२२९४	९१० गुल्मी	गोमा कुमारी खरेल	म	नारायणदत्त खरेल	द	२००४/१२/१६	
६९०	२२९५	९/४०९७ रु.	बाटुली सुनार	म	नन्दलाल वि.क.	द	२०१९/२/१८	
६९१	२२९६	३४८/५०८१ बागलुङ्ग	दुर्गाकुमारी शर्मा	म	गंगादत्त शर्मा	द	२०२१/१/१६	
६९२	२२९७	४२८४७ पर्वत	मनमाया गुरुङ्ग	म	पदं बहादुर गुरुङ्ग	द	२०१०/७/१	
६९३	२२९८	१८५६ बागलुङ्ग	कृष्णकुमारी थापा	म	बम बहादुर थापा	द	२०२५/२/२७	
६९४	२२९९	२/४५२ गुल्मी	रमि माभि	म	नर बहादुर रायमाभि	द	२०११/९/२५	
६९५	२३००	९/४१७५ रु.	हिमकला ढकाल	म	उमाकान्त ढकाल	द	२०२५/१२/२७	

६९६	२३०१	१६७३६ पर्वत	सुकमाया वि.क.	म	भिम बहादुर वि.क.	८	२०१७/३/२५	
६९७	२३०२	४३ पर्वत	खमश्वरी पाध्यानी	म	पूर्ण भद्र पाध्य	८	२०१२/४/४	
६९८	२३०३	३७३००३/२२ रु	टोपकला कुर्वर	म	भिम बहादुर कुर्वर	८	२०१५/११/२७	
६९९	२३०४	२४०३ स्या.	जान कुमारी के.सी	म	लक्षमण सिंह के.सी	८	२०१०/२/२५	
७००	२३०५	२४१५० रु.	लक्ष्मी ज्ञवाली	म	सूर्य प्रसाद ज्ञवाली	८	२०३१/११/३	
७०१	२३०६	१७००३ रु.	शान्ति अधिकारी	म	रविलाल अधिकारी	८	२०१९/७/२०	
७०२	२३०७	७५५७७८७३८४ कञ्चनपुर	लक्ष्मीदेवी खरेल	म	धनन्जय खरेल	८	२०१०/१२/२६	
७०३	२३०८	९०६४७ न.प.	कमला भुर्तेल	म	मेघनाथ भुर्तेल	८	२०३१/४/२	
७०४	२३०९	३७२००३/१२४६ रु	पार्वती वि.क.	म	नेत्र बहादुर वि.क.	८	२०२५/१०/१०	
७०५	२३१०	११२८ क.व.	टुक कुमारी खरेल	म	गोपाल खरेल	८	२०१८/४/१०	
७०६	२३११	९/४१४४ रु	प्रेम लता श्रेष्ठ	म	जित बहादुर श्रेष्ठ	८	२०२७/५/१३	
७०७	२३१२	९/१२४३६ रु	सुमित्रा भण्डारी	म	विष्णुप्रसाद भण्डारी	८	२०२२/३/२६	
७०८	२३१३	१५१२ रु	ईन्द्र कुमारी पाण्डेय	म	डिल्ली राज पाण्डेय	८	२०२६/८/२४	
७०९	२३१४	१८५२२ रु	यूवती पन्थ	म	यूवराज पन्थ	८	२०१३/५/१	
७१०	२३१५	२०१०८ रु	दुर्गा माया के.सी	म	गञ्ज बहादुर के.सी	८	२०१६/३/५	
७११	२३१६	९/४१४१ रु	मनिकला क्षेत्री	म	प्रेम बहादुर क्षेत्री	८	२०१९/५/१५	
७१२	२३१७	९/४४८२ रु.	श्रीमाया राना मगर	म	गज बहादुर राना मगर	८	२०१४/२/१७	
७१३	२३१८	९१० जाजरकोट	लक्ष्मी गैरे	म	बलराम गैरे	८	२०२५/३/२७	
७१४	२३१९	९/३९ रु	सरस्वती पाण्डे	म	भुवानन्द पाण्डे	८	२०२४/१/२२	
७१५	२३२०	९/४०९९ रु	पुनम पाण्डे	म	शिवलाल पाण्डे	८	२०२४/५/१५	
७१६	२३२१	९७०७ रु	विष्णुकला घर्ति क्षेत्री	म	दिल बहादुर घर्ति क्षेत्री	८	२०१३/१२/३	
७१७	२३२२	३७३००३/६३९ रु	बुद्धिमाया वि.क.	म	भ	८	२०१५/६/१५	
७१८	२३२३	१७००३ रु	शान्ति अधिकारी	म	रविलाल अधिकारी	८	२०१९/७/२०	
७१९	२३२४	३४४ पर्वत	लिलाकुमारी गुरुङ्ग	म	केश बहादुर गुरुङ्ग	८	२०२६/१०/५	
७२०	२३२५	१४९३ पाल्पा	मान कुमारी शर्मा	म	टिकाराम शर्मा	८	२००८/६/२०	
७२१	२३२६	२८ रु	गोमादेवी सुवेदी	म	रामप्रसाद उपाध्याय	८	२०३०/९/१०	
७२२	२३२७	९/३७८५ रु.	बुद्धिमाया गुरुङ्ग	म	रुद्र बहादुर गुरुङ्ग	८	२०१४ /१/१	
७२३	२३२८	३७३००३/९४७ रु	हिरा सार्की	म	विष्णु सार्की	८	२०२१/१०/५	
७२४	२३२९	१९७३५ स्या.	माया क्षेत्री	म	गंगा बहादुर क्षेत्री	८	२००९/६/१५	
७२५	२३३०	३७२००३/५३६५७ रु	खिनु सरा थापा	म	मोहनसिंह थापा	८	२०४१/२/१८	
७२६	२३३१	२७२१ गुल्मी	तेज कुमारी शाही	म	गणेश बहादुर शाही	८	२०१४/७/१५	

७२७	२३३२	११३१६ स्या.	भवि माया दमै	म	लालबहादुर दमाई	द	२०११/७/१३	
७२८	२३३३	८६७४ रु	खगेश्वरी सापकोटा	म	शिवलाल सापकोटा	द	२०११/१२/१४	
७२९	२३३४	९/४४५५ रु.	विष्णु माया मगर	म	लाल बहादुर घर्तिमगर	द	२०२७/१/५	
७३०	२३३५	३२५० स्या.	सुन कुमारी बसेल क्षेत्री	म	थर्क बहादुर बसेल क्षेत्री	द	२०१९/४/२९	
७३१	२३३६	२४२९ पर्वत	भविसरा काफ्ले	म	पिताम्बर काफ्ले	द	२०१७/१/२५	
७३२	२३३७	३७३००३/७८७ रु	जनु राना	म	हुम बहादुर राना	द	२०३५/९/१४	
७३३	२३३८	९/४७४२ रु	मुमकला रेग्मी	म	पदमराज रेग्मी	द	२०२८/२/८	
७३४	२३३९	३७३००३/१२१३रु	चन्द्रकला अर्याल	म	रविप्रसाद शर्मा आचार्य	द	२०२०/८/२०	
७३५	२३४०	९/४०८० रु	पवित्रा पाण्डेय	म	कुलानन्द पाण्डे	द	२००९/५/१८	
७३६	२३४१	२२६६६ रु	शोभा कुमारी घर्ति क्षेत्री	म	टंकबहादुर क्षेत्री	द	२०१३/१०/१५	
७३७	२३४२	९/४१३५ रु	गौमति बुढाथोकी	म	उदयकुमार बुढाथोकी	द	२०२३/८/१०	
७३८	२३४३	२६६२४ रु	तुल्सी कुमारी पाठक	म	लक्ष्मीकान्त पाठक	द	२०१४/१२/१९	
७३९	२३४४	१८१७ रु	सुकमाया कवरँ जोगी	म	मन बहादुर कवरँ क्षेत्री	द	२००९/०७/२०	
७४०	२३४५	३७२००३/७१४१६ रु	सुमित्रा क्षेत्री	म	हरि क्षेत्री	द	२०२७/१२/१२	
७४१	२३४६	११८४५ रु	पार्वती अर्याल	म	स्थानेश्वर अर्याल	द	२०१२/१/३०	
७४२	२३४७	३४४३०४३ रु	गोमा गिरी	म	कृष्ण गिरी	द	२००८/७/२२	
७४३	२३४८	१०००९ रु	रानीसरा थापा	म	कर्न बहादुर थापा	द	२०३९/२/१९	
७४४	२३४९	३७१३ गुल्मी	हरिकुमारी श्रेष्ठ	म	जगत नारायण श्रेष्ठ	द	२०२१/९/१६	
७४५	२३५०	११५२० रु.	टिका न्यौपाने	म	लक्ष्मण गोतमे	द	२०३८/२/१	
७४६	२३५१	१२१२९ क.व.	टिका कुमारी खरेल खत्री	म	धन बहादुर खत्री	द	२०२७/८/१२	
७४७	२३५२	३८६२/९३५ धनकुटा	सरस्वती थापा	म	लोक बहादुर थापा	द	२०२१/१२/९	
७४८	२३५३	२३९७ पर्वत	चन्द्र सुवा गुरुङ्ग	म	तमा राज गुरुङ्ग	द	२००७/१२/१०	
७४९	२३५४	४७२२ रु.	यम कला अर्याल	म	स्थानेश्वर अर्याल	द	२०३९/७/६	
७५०	२३५५	१७२२० रु.	डिलमाया पाण्डे	म	कृष्ण लाल पाण्डे	द	२०२३/३/७	
७५१	२३५६	४०६९ रु.	पवित्रा देवी सुवेदी भुसाल	म	चन्द्र प्रसाद भुसाल	द	२०२६/२/३	
७५२	२३५७	९०८ रु.	मनमाया गुरुङ्ग	म	राम बहादुर गुरुङ्ग	द	२०१७/१०/१७	
७५३	२३५८	१/१४७१ रु.	चन्द्रकला खरेल	म	डिलाराम खरेल	द	२०१४/१०/११	

७५४	२३५९	१/१४६८ रु.	नन्दश्री गुरुङ्ग	म	रन वहादुर गुरुङ्ग	८	२०१२/६/४	
७५५	२३६०	१६७/७४५ दाड	पुतला पोखरेल	म	देवी प्रसाद पोखरेल	८	२०२७/८/१०	
७५६	२३६१	४६१०१८/१९६ कास्की	रुपा देवी साकी	म	धन वहादुर साकी	८	२०२३/८/४	
७५७	२३६२	३७३००३/१७६६	पदमा थापा	म	भवी लाला थापा	८	२०३१/१२/१३	
७५८	२३६३	३४७७८ रु.	दिल माया गुरुङ्ग	म	देउ वहादुर गरु	८	२००२/१०/१७	
७५९	२३६४	३७३००३/७५००९ रु.	जमुना देवी थापा	म	यम वहादुर थापा	८	२०२०/६/१५	
७६०	२३६५	२६४९६पर्वत	भन कली भटराई	म	टिका राम भटराई	८	२०१८/१०/१	
७६१	२३६६	२६३ पाल्पा	विष्णु कुमारी खत्री क्षेत्री	म	भक्त वहादुर खत्री क्षेत्री	८	२०२२/४/१२	
७६२	२३६७	२८४६३ रु.	सुनिता गुरुङ्ग	म	देउ राज गुरुङ्ग	८	२०३६/८/२	
७६३	२३६८	९९२ पाल्पा	हुम कुमारी धर्ति	म	टंक वहादुर धर्ति	८	२०१०/८/५	
७६४	२३६९	३७३००३/७५१४१ रु.	सावित्रा बस्याल	म	नरिशर बस्याल	८	२०२९/७/२९	
७६५	२३७०	१३६८ रु.	कर्ण कमारी पौडेल	म	वासुदेव पौडेल	८	२००९/११/२५	
७६६	२३७१	४२३०४७/६६० स्या.	गौमता गुरुङ्ग	म	वगन सिंह गुरुङ्ग	८	२०१३/२/१३	
७६७	२३७२	८६६० रु.	मन्दकली थापा	म	भवी लाला थापा	८	२०२५/२/१७	
७६८	२३७३	५८०० रु.	टिकी सरा आले	म	भलक वहादुर आले	८	२०१०/१/७	
७६९	२३७४	५१४० रु.	कमला पाठक	म	दुगा प्रसाद पाठक	८	२०२९/७/१७	
७७०	२३७५	३०७५ पर्वत	जानकी पाध्या	म	मति प्रसाद पाध्या	८	२०११/६/२५	मृत्यु २०७३/१/२६
७७१	२३७६	१५८४ रु.	केशमाया गुरुङ्ग	म	टंक वहादुर गुरुङ्ग	८	२०३२/२/१५	
७७२	२३७८	६५२ पर्वत	हरि कला पौडेल	म	विष्णु प्रसाद पौडेल	१०	२०१९/११/२४	
७७३	२३७९	१५७१ स्या.	धनी माया थापा	म	राम वहादुर थापा	८	२०१४/१२/१६	
७७४	२३८०	११९३१ रु.	दिल माया पुन	म	खग प्रसाद पुन	८	२०३१/०३/१०	
७७५	२३८१	९/१९१ रु.	तारिका देवकोटा	म	चुडामणि देवकोटा	८	२०१७/१०/०१	
७७६	२३८२	१०५५३ रु.	कृष्णा माया देवी गुरुङ्ग	म	शेर वहादुर गुरुङ्ग	८	२०२०/०१/१८	
७७७	२३८३	३७३००३/२३१ रु.	पार्वती कुमाल	म	परशुनाथ कुमल	८	२०३०/१०/१७	
७७८	२३८४	२८०५६ स्या.	सान्ती माया थापा	म	यम वहादुर थापा	८	२०१२/०४/१०	
७७९	२३८५	३७३००३/६४७ रु.	यम कुमारी राना	म	मन वहादुर राना	८	२०२२/०५/०७	
७८०	२३८६	३७२००३/५४९३५ रु.	भुमिसरा मगर	म	चाप वहादुर मगर	८	२०१८/०५/१७	
७८१	२३८७	३७२००३/५३६५१ रु.	कृष्णा कुमारी खासु	म	दान वहादुर खासु	८	२०१५/०९/२४	
७८२	२३८८	२२/२७ प्युठान	कुमारी नारायणी भट्ट	म	भुवनेश्वर सुवेदी	८	२०१०/०७/०९	
७८३	२३८९	२१७९ पर्वत	कृष्ण माया गुरुस्यानी	म	लिल वहादुर गुरुङ्ग	८	२०११/०८/२२	

७८४	२३९०	९/१३५३७ रु.	दुर्गा देवी न्यौपाने	म	पदम पानी न्यौपाने	८	२००४/१०/२४	
७८५	२३९१	४१३०३१/२ गुल्मी	दिल माया वि.क	म	गमर बहादुर वि.क.	८	२०३४/०६/१२	
७८६	२३९२	४४२८ रु.	सुमित्रा कुमारी कमार	म	रुक बहादुर कवर	८	२००८/०४/१०	
७८७	२३९३	३७३००३/९२७ रु.	वाल देवी कवर	म	रुक बहादुर कवर	८	२०१२/०७/०१	
७८८	२३९५	९/४१६३ रु.	भागिरथी अधिकारी	म	लोकनाथ अधिकारी	८	२०१९/०७/१९	
७८९	२३९६	३७३००३/७३२ रु.	उमा सारु मगर	म	विष्णु बहादुर सारु मगर	८	२०४०/०१/२०	
७९०	२३९७	४५३३/२५८९ वाग्लुङ	भिम देवी श्रीस	म	धन बहादुर श्रीस	८	२००८/०४/०५	
७९१	२३९८	३७.०१.०७१.०८८२१	तुलसी पौडेल	म	विष्णु प्रसाद पौडेल	८	२०१७/१०/२७	
७९२	३०८५	३७३००३/७९६ रु.	सिता कुमारी वि.क.	म	गणेश सुनार	८	२०४३/१२/२	नयाँ
७९३	३०८६	१६२० स्या.	कुमारी गुरुङ्ग	म	हरि बहादुर गुरुङ्ग	८	२०१२/१२/७	नयाँ
७९४	३०८७	२२६६ पर्वत	वसमति गुरुङ्ग	म	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	८	२००५/२/३१	नयाँ
७९५	३०८८	१३७९ स्या.	मुवा तिवारी	म	गंगाधर तिवारी	८	२००७/३/१५	नयाँ
७९६	३०८९	५११०४५/१२ पर्वत	डम्बिकादेवी शर्मा	म	डिल्ली प्रसाद शर्मा	८	२०११/२/१२	नयाँ
७९७	३०९०	६८ गुल्मी	भिमकला राना	म	नेत्र बहादुर राना	८	२०२०/३/८	नयाँ
७९८	३०९१	२७५६ गुल्मी	धन माया पल्ली	म	चक्र बहादुर पल्ली	८	२०१७/२/७	नयाँ
७९९	३०९२	४६१००६/१०८१ कास्	विन्दु नेपाली	म	लाल बहादुर सार्की	८	२०३५/७/१०	नयाँ
८००	३०९३	३७१००६/२८०६२ रु.	देवीसरा पल्ली	म	सुन बहादुर गुरुङ्ग	८	२०४४/५/१	नयाँ
८०१	३०९४	२३९६ पर्वत	खगीमाया गुरुङ्ग	म	हर्कराज गुरुङ्ग	८	२००३/८/९	नयाँ
८०२	३०९५	१४४४४ स्या.	दुर्गा माया थापा	म	यम बहादुर थापा	८	२०२७/६/६	नयाँ
८०३	३०९६	९/४१८१ रु.	देव कुमारी थापा	म	पुरन बहादुर थापा	८	२०१७/८/७	नयाँ
८०४	३०९७	३७३००३/१३८३ रु.	लिला वोहरा	म	भुम बहादुर वोहरा	८	२०२९/५/४	नयाँ
८०५	३०९८	९/१५०५० रु.	देवकला पाण्डेय	म	थानीसोर पाण्डेय	८	२००९/७/२०	नयाँ
८०६	३०९९	१०५४ गुल्मी	तील कुमारी सापकोटा	म	बोधसाली सापकोटा	८	२००६/१/१	नयाँ
८०७	३१००	३७३००३/१०१२ रु.	माया दर्जि	म	भल बहादुर दर्जि	८	२०३८/४/१४	नयाँ दलित
८०८	३१०१	१४३६ कञ्चनपूर	कुन्तिदेवी गैरे	म	तुलसीराम गैरे	८	२००४/४/१	नयाँ
८०९	३१०२	९/४०८७ रु.	गिता पाण्डे	म	तोयनाथ पाण्डे	८	२०१७/९/१५	नयाँ
८१०	२४०३	९/४२९० लु.रु.	गर्भी कुमारी थारु	म	चन्द्र प्रसाद थारु	९	२००४/०५/१०	
८११	२४०४	४३२६ लु.रु.	पर्वती देवी थारु	म	ब्रह्मदेव थारु	९	२००४/०७/०८	
८१२	२४०५	३७३००६/३७३ लु.रु.	फुलमाया गिरी	म	तिलमान गिरी	९	२००३/०५/१५	

८१३	२४०७	११६ गुल्मी	रुपा बुढा मगर	म	जोग बहादुर बुढा	९	२००३/०६/०५	
८१४	२४०८	५१५६ लु.रु.	सुमित्रा उपाध्याय	म	भवानी प्रसाद उपाध्याय	९	२००४/०४/२०	
८१५	२४०९	४६७० लु.रु.	मनिकला जैसी	म	पदमपानी जैसी	९	२००३/०४/०५	
८१६	२४१०	१८३ लु.रु.	पवित्रा काफ्ले	म	रविलाल काफ्ले	९	२००६/०६/२१	
८१७	२४११	४२८४ लु.रु.	सेती कुमाल	म	खडक बहादुर कुमाल	९	२००४/०२/१५	
८१८	२४१२	१४७६ लु.रु.	तिला कुमारी थापा	म	वल बहादुर थापा	९	२००४/०७/०७	
८१९	२४१३	४५१६ गुल्मी	तुलसी भण्डारी	म		९	२००३/०५/०२	
८२०	२४१४	३७३००६/१५५ लु.रु.	खगिमाया थापा	म	सोम बहादुर थापा	९	२००६/५/१५	
८२१	२४१५	९/५१९८ लु.रु.	लक्ष्मी देवी पुन	म	राम बहादुर पुन	९	२००५/११/७	
८२२	२४१६	८/२०७ लु.रु.	भिमिसरा मर्गनी	म	देव सिंह थापा	९	२००६/२/२६	
८२३	२४१७	३४४७ लु.रु.	उत्तरी कुमारी कुमाल	म	फुलेमान कुमाल	९	२००४/५/८	
८२४	२४१८	२८०४/२१२ बाग्लुङ्ग	ललि कुमारी घर्ति	म	नरबहादुर घर्ति	९	२००३/५/२५	
८२५	२४१९	१६८ लु.रु.	भवानी गैरे	म	ठगप्रसाद गैरे	९	२००६/१२/१३	
८२६	२४२०	१३०५ बाग्लुङ्ग	नैना खत्री	म	अम्मर बहादुर खत्री	९	२००८/६/१३	
८२७	२४२१	२७७५ रु.	लेख कुमारी पाण्डे	म	गंगाप्रसाद पाण्डे	९	२००७/३/२५	
८२८	२४२२	९७२ पाल्पा	भिमिसरा आले	म	गोविन्द राना	९	२०२२/७/२	
८२९	२४२३	९/४३९८ लु.रु.	तुल्सा देवी गैरे	म	कृष्ण प्रसाद गैरे	९	२०१७/३/१७	
८३०	२४२४	१७५१० लु.रु.	भीमादेवी देवकोटा	म	मित्रलाल देवकोटा	९	२०२९/१/२	
८३१	२४२५	१२७८ स्या.	जानुकादेवी रोकाहा क्षेत्री	म	टिकाबहादुर रोका	९	२००९/५/१२	
८३२	२४२६	९५९६ स्या.	पवित्रा श्रेष्ठ	म	बुद्धिमान श्रेष्ठ	९	२०१३/४/१८	
८३३	२४२७	२४३३ लु.रु.	पुनम क्षेत्री	म	मदनसिंह क्षेत्री	९	२०१०/१०/१९	
८३४	२४२८	३७३००३/९६४ रु.	चन्द्रा न्यौपाने	म	खुमाकान्त न्यौपाने	९	२०१८/२/१८	
८३५	२४२९	९/१५४३ लु.रु.	चन्द्रकलि घर्ति मगर	म	भद्रे घर्तिमगर	९	२०१२/१/९	
८३६	२४३०	३९९०२ लु.रु.	इन्द्रा कुमारी थापा मगर	म	पदम बहादुर थापा	९	२०२५/१/१२	
८३७	२४३१	९५/३० क.व.	मनि थापा	म		९	२०१५/२/३१	

८३८	२४३२	९/४९३२ लुरु	चन्द्रकली खत्रीनी	म	मनबहादुर खत्री	९	२०१३/५/१४	
८३९	२४३३	२३५ बागलुङ्ग	भद्रिकला मगर्नी	म	भीम बहादुर थापा	९	२०१९/८/७	
८४०	२४३४	३७३००३/१०९५ रु	गंगा कुमारी अर्याल	म	बाबुराम अर्याल	९	२०३१/१/१५	
८४१	२४३५	४६४७ स्या.	जसुधा थापा	म	केशर बहादुर थापा	९	२०१३/६/१५	
८४२	२४३६	७/६२५ लुरु.	चनमति पुनमगर	म	खड्गबहादुर पुन मगर	९	२०१५/११/१४	
८४३	२४३७	३७३००३/७४३ रु	उमा खत्री	म	लाल बहादुर खत्री	९	२०३०/४/१२	
८४४	२४३८	९/४५१८ लुरु.	भुमीसरा पौडेल	म	पदम पानी पौडेल	९	२००९/६/१४	
८४५	२४३९	९/४२३७ लुरु.	रेवति देवकोटा	म	हुमनाथ देवकोटा	९	२००९/४/१८	
८४६	२४४०	९/४३४१ रु	हुम कुमारी पाण्डे	म	टिकाराम पांडे	९	२०१५/३/१०	
८४७	२४४१	१४६५० रु	मिना क्षेत्री	म	बल बहादुर क्षेत्री	९	२०२३/६/२९	
८४८	२४४२	९/१२१८ रु	शान्ति कुमारी कुम्हाली	म	पाहुना कुम्हाल	९	२०२६/३/१०	
८४९	२४४३	११९६८ गुल्मी	मिना कला बस्नेत	म	यम बहादुर बस्नेत	९	२०१९/५/२०	
८५०	२४४४	९/४४०४ रु	सावित्रि भट्टराई	म	गुणाखर भट्टराई	९	२०१८/४/२०	
८५१	२४४५	४४ रु	सविता गुरुङ्ग	म	प्रेम बहादुर गुरुङ्ग	९	२०२०/११/२६	
८५२	२४४६	१८२०५ स्या	तुल्सी लामिछाने	म	धन बहादुर थापा	९	२०३१/३/१२	
८५३	२४४७	११४२६ रु	सिता कुमारी ढेगा मगर	म	गोविन्द बहादुर ढेगा	९	२०२५/६/१९	
८५४	२४४८	९/४२७४ रु	विष्णु माया वि.क.	म	मणि रत्न वि.क.	९	२०१८/१०/१५	
८५५	२४४९	६५३२ गुल्मी	सावित्रि जैसी	म	यज्ञलाल जैसी	९	२०१६/५/१३	
८५६	२४५०	९/४४८३ रु	नथुई चौधरी	म	जोखु चौधरी	९	२०१८/५/२०	
८५७	२४५१	१९७ दाङ	देवमाया कवर	म	सरहसिंह कवर	९	२०३५/१२/१७	
८५८	२४५२	९/१२२४ रु	देवी थापा	म	भवनसिंह थापा	९	२०२६/६/१४	
८५९	२४५३	२९४ म्याग्दी	देउकुमारी पुन	म	सेते पुन	९	२०२४/१/२०	
८६०	२४५४	९/१५९० रु	गोफिमाया थापा	म	राम बहादुर थापा	९	२०२३/७/११	
८६१	२४५५	९/४८६८	सरस्वती खड्का	म	लाल बहादुर खड्का	९	२०१३/९/७	
८६२	२४५६	६७६२ स्या.	दुर्गा राना	म	डम्मर बहादुर राना	९	२०१३/५/१२	
८६३	२४५७	९/४३४६ रु	सुमित्रा देवी अर्याल	म	भूपाल उपाध्याय	९	२०१८/९/२३	
८६४	२४५८	१/३८५५ रु	नरमाया क्षेत्री	म	दिल बहादुर वर्मा क्षेत्री	९	२०१६/११/३	
८६५	२४५९	८/१९७ रु	निर्मला खनाल	म	जगतबन्धु खनाल	९		
८६६	२४६०	३४४५३ रु	माया काफ्ले	म	शोभा कान्त काफ्ले	९	२०४१/३/११	
८६७	२४६१	१९५१ स्या	खगीसरा न्यौपाने	म	ज्योतिलाल न्यौपाने	९	२०१२/३/२८	

८६८	२४६२	१७४४ रु	कमलादेवी पौडेल	म	टिकाराम पौडेल	९	२०११/८/१४	
८६९	२४६३	१४६६७ रु	पवित्रा गाहा	म	पूर्णबहादुर गाहा मगर	९	२०२५/३/२७	
८७०	२४६४	५३७२ रु	कौशिला थापा	म	डम्बर बहादुर थापा	९	२०२८/४/१	
८७१	२४६५	९/४३४३ रु	डिल कुमारी पाण्डे	म	गिताराम पाण्डे	९	२०२५/५/८	
८७२	२४६६	५६५ कास्की	विभा सुनार	म	तुलविर सुनार	९	२०१४/८/५	
८७३	२४६७	३५७८ न.प.	भिमा कुमारी पराजुली	म	एकनारायण पराजुली	९	२०२३/११/१४	
८७४	२४६८	८७४ बागलुङ्ग	मनकुमारी खत्री	म	रन बहादुर खत्री	९	२०१३/१०/१२	
८७५	२४६९	९/१३८३ रु	रामराती कुम्हाल	म	शनश्वरे कुम्हाल	९	२०१२/८/२०	
८७६	२४७०	२०२९८ रु	ज्ञानवती श्रीस	म	राम बहादुर श्रीस	९	२०३६/९/३	
८७७	२४७१	९/४४३२ रु	यमकला भण्डारी	म	लिलाधर भण्डारी	९	२०१५/२/१४	
८७८	२४७२	२००७९ रु	जगिश्वरी काउचा	म	लिल बहादुर काउचा	९	२०१५/३/१५	
८७९	२४७३	२१८६४ रु	उमादेवी भण्डारी	म	हरिलाल भण्डारी	९	२०१६/३/८	
८८०	२४७४	९/४५१९ रु	गायत्री थारु	म	मोतिप्रसाद थारु	९	२०२१/७/२१	
८८१	२४७५	३७३००३/१२३४ रु	भिमकुमारी मगर	म	लिल बहादुर मगर	९	२०२१/११/१४	
८८२	२४७६	९२८० रु	श्याम दुलारी चौधरी थारु	म	गोल बहादुर चौधरी थारु	९	२०१५/४/१२	
८८३	२४७७	१०३३४ रु	खगिमाया बलाल	म	डिल बहादुर बलाल	९	२०२४/१२/१०	
८८४	२४७९	७८५७३ कास्की	सन्तकुमारी पौडेल	म	भक्तिराम शर्मा	९	२०१०/५/१२	
८८५	२४८०	९/४३९१ रु	विना विश्वकर्मा	म	ओम बहादुर वि.क.	९	२०२०/१२/१८	
८८६	२४८१	२४७५३ रु	कमला वि.क.	म	केशव बहादुर वि.क.	९	२०२५/१/१५	
८८७	२४८२	१२३१ रु	पम्फा कला थापा	म	जग बहादुर थापा	९	२०३०/७/९	
८८८	२४८३	९८६ गुल्मी	मनकला पोखेल	म	रमेश पोखेल	९	२०२०/५/१७	
८८९	२४८४	८०२३ स्या.	दिनकुमारी चापागाई	म	टिकाराम चापागाई	९	२०१४/३/१५	
८९०	२४८५	१२९५ पर्वत	यमकला भुर्तेल	म	तेजराम भुर्तेल	९	२०११/८/१५	
८९१	२४८६	९/३४३९ रु	विष्णुमाया रिजाल क्षेत्री	म	कालि बहादुर रिजाल क्षेत्री	९	२००७/४/५	
८९२	२४८७	३४ गुल्मी	कला थापा	म	दलबहादुर थापा	९	२००६/४/१	
८९३	२४८८	७०७८ पाल्पा	वनिसरा दर्लामी	म	लाल बहादुर दर्लामी	९	२००५/३/२४	
८९४	२४८९	७/२९६७ रु	गुमति भण्डारी	म	तारा प्रसाद भण्डारी	९	२००८/७/१०	
८९५	२४९०	५०१०२५/२८३०४ बागलुङ्ग	कुमारी छन्द्याल	म	रेशम बहादुर छन्द्याल	९	२०३०/३/१०	
८९६	२४९१	४९२८ रु.	गंगा देवी श्रेष्ठ	म	जगत प्रसाद श्रेष्ठ	९	२०१४/६/१५	

८९७	२४९२	३७/०९/१४४५ रु.	कलावति विश्वकर्मा	म	पुर्ण वहादुर विश्वकर्मा	९	२०१५/२/१०	
८९८	२४९३	३७३००३ /११०३ रु.	रेनुकला थापा क्षेत्री	म	देव वहादु थापा	९	२०११/११/१०	
८९९	२४९४	९/४५०१ रु.	वनिसरा गाहा मगर	म	तुलसी राम गाहा मगर	९	२०१३/४/१६	
९००	२४९५	७९ गुल्मी	शिव कला थापा	म	तिल वहादुर थापा	९	२००५/९/१५	
९०१	२४९६	३८३३८ न.प.	कुमारी माया थापा	म	धन वहादुर थापा	९	२०१८/५/१	
९०२	२४९७	३७३००३/१२३९ रु.	ममि देवी थापा	म	नेम वहादुर थापा	९	२००८/९/२	
९०३	२४९८	५७४२ रु.	रसरा थापा मगर	म	डम्मर वहादुर थापा मगर	९	२०२०/१०/२०	
९०४	२४९९	३७२००३ /५१७४३ रु.	फुलमाया पुन	म	वलक सिंह पुन	९	२०२०/९/२९	
९०५	२५००	५२७१ रु.	धन कुमारी सेन ठकुरी	म	चक्र वहादुर सेन ठकुरी	९	२०१९/२/२	
९०६	२५०१	४७१६ रु.	खिमा देवी न्यौपाने	म	टिकाराम न्यौपाने	९	२०२३/८/१६	
९०७	२५०२	६२७४९ स्या.	रुकमाया कार्की	म	नर वहादुर कार्की	९	२०१७/६/१०	
९०८	२५०३	३/२०३८ रु.	मिना दर्जी	म	सुरज दर्जी	९	२०२८/१०/१५	
९०९	२५०४	५०७५ गुल्मी	मनकली जोगी	म	दधे जोगी	९	२०२८/१०/१५	
९१०	२५०५	३६६१० स्या.	मिना कुमारी आले	म	रुक वहादुर आले	९	२०११/५/१५	
९११	२५०६	४४६८ न.प.	ठगैमाया सारु	म	रत्न वहादुर सारु	९	२००७/११/२२	
९१२	२५०७	१८५३८ रु.	सानुमाया गुरुङ्ग	म	विर वहादुर गुरुङ्ग	९	२०३०/८/१४	
९१३	२५०८	५०४२२ गुल्मी	जमुना वुढाथोकी	म	वोम वहादुर वुढा	९	२०३०/५/१	
९१४	२५०९	१३१७ रु.	ठानीकला गैरे	म	हिम लाल गैरे	९	२०१४/९/२९	मिति ०७३/२/६ मा प्रथम प्रतिलिपी दिइएको
९१५	२५१०	३७३००३/१७३४ रु.	वसन्ती कुमाल	म	बुधु राम कुमाल	९	२०३१/११/१०	
९१६	२५११	३७३००३/१७२८ रु.	मन कुमारी कुमाल	म	बुधु राम कुमाल	९	२०२५/५/१२	
९१७	२५१२	९/४४७५ रु.	गणेश कुमारी वि.क.	म	खडक वहादुर विश्वकर्मा	९	२०२२/८/३	
९१८	२५१३	१५६२ रु.	विष्णु गौतम	म	कृष्ण प्रसाद गौतम	९	२०३३/९/२६	
९१९	२५१४	९/११४३ रु.	अम्बिका प्यासी	म	वावु राम प्यासी	९	२०१५/८/१०	
९२०	२५१५	३७३००३/१२३९ रु.	ममी देवी थापा	म	नेम वहादुर थापा	९	२००८/९/१२	
९२१	२५१६	४२९७ रु.	रुक माया राना मगर	म	कर्ण वहादुर राना मगर	९	२०१४/२/१०	
९२२	२५१७	९/४४८४ रु.	लक्ष्मी सेन	म	राम वहादुर थापा	९	२०१४/११/१२	

९२३	२५१८	९/४४२२ रु.	फुल कुमारी विश्वकर्मा	म	केशव बहादुर विश्वकर्मा	९	२०१९/१२/९	
९२४	२५१९	३७३००३/११५० रु.	ईन्द्र कुमारी थापा मगर	म	डम्बर बहादुर थापा मगर	९	२०२६/१०/१६	
९२५	२५२०	११३२० रु.	दुर्पती देवकोटा	म	धन प्रसाद देवकोटा	९	२००९/१/१०	
९२६	२५२१	१२६०१ रु.	ईन्द्र कुमारी थापा	म	डम्बर बहादुर थापा	९	२०१४/४/३१	
९२७	२५२२	३७३००३/११७१ रु.	तुल्सी देवी वारहमगर	म	नारायण बहादुर वारहमगर	९	२०४२/३/१४	
९२८	२५२३	५०३०२९/२२८ रु.	कौशिला थापा	म	पशुपति थापा	९	२००८/२/१०	
९२९	२५२४	९/४४८० रु.	ज्ञान कुमारी थापा	म	खडक बहादुर थापा	९	२०२१/८/४	
९३०	२५२५	१५/७६३२५क.व.	श्रृजना खनाल	म	यज्ञ मुर्ति पाण्डे	९	२०४६/४/८	
९३१	२५२६	२३४७ रु.	केसी प्यासी	म	बाबु राम प्यासी	९	२०१५/३/१	
९३२	२५२७	४३७ धौ.वा.	चन्द्रकली शाही	म	चन्द्र बहादुर शाही	९	२००६/४/१५	
९३३	२५२८	३७३००३/२२७ रु.	तिला कुमारी थापा	म	एक बहादुर थापा	९	२०२६/११/२४	
९३४	२५२९	३७१००३/१३७३५ रु.	उषा मुसिहर	म	मनि राम मसहर	९	२०२७/५/१५	
९३५	२५३०	९/४३१६ रु.	शान्ती कुमारी थारु	म	गोपाल प्रसाद थारु	९	२०२२/१०/११	
९३६	२५३१	९/११३४ रु.	भूमि सरा राना	म	राम बहादुर लामा	९	२०२५/११/१६	
९३७	२५३२	१५६३ रु.	विष्णु गौतम	म	कृष्ण प्रसाद गौतम	९	२०३३/०९/२६	
९३८	२५३३	९४२६६ रु.	लक्ष्मी न्यौपाने	म	एकादेव न्यौपाने	९	२००५/०१/१०	
९३९	२५३४	३७००३/१७५८ रु.	मनोहरी जोगी थारु	म	औतार जोगी थारु	९	२०२६/०९/०५	
९४०	२५३५	१८८० रु.	सुकमाया पुन मगर	म	अम्बर बहादुर पुन	९	२०१९/०८/०४	
९४१	२५३६	३७३००३/१६७० रु.	सावित्रा नगरकोटी	म	मगुलाल नगरकोटी	९	२०२९/०१/१५	
९४२	२५३७	३७२००३/६७८१९ रु.	शान्ति कुमारी गुरुङ्ग	म	गोपाल गुरुङ्ग	९	२०४३/०९/२६	
९४३	२५३८	३९६१४ रु.	तिलमाया पुन	म	कुल बहादुर पुन	९	२०२५/०२/२५	
९४४	२५३९	९/१२९० रु.	पदम कुमारी पुन	म	राज बहादुर पुन	९	२०१०/११/०८	
९४५	२५४०	९/४५०५	जमुना देवी न्यौपाने	म	ज्ञान प्रसाद न्यौपाने	९	२०१३/०९/२०	
९४६	२५४१	९४७५ स्या.	हरिकला चपाई	म	मुक्ती प्रसाद चपाई	९	२०१७/०१/१०	
९४७	२५४२	१२६३ पाल्पा	तुल कुमारी राना	म	पदम बहादुर राना	९	२००६/०६/२७	
९४८	३१०३	९/४४३४ रु.	गोमा पाण्डे	म	टिकाराम पाण्डे	९	२०१०/१०/१५	नयाँ
९४९	३१०४	१५७९८ रु.	ज्योती दंगोरिया थारु	म	भ्यान्टे दंगोरिया थारु	९	२०३२/१०/१९	नयाँ
९५०	३१०५	३७३००३/१२१८ रु.	मन कुमारी दर्जि	म	बेल बहादुर दर्जि	९	२०२७/१२/५	नयाँ दलित
९५१	३१०६	१८५८ रु.	शकुन्तला खनाल	म	विश्वराज खनाल	९	२००५/८/१८	नयाँ
९५२	३१०७	९/४४९७ रु.	वविता गुरुङ्ग	म	धन बहादुर गुरुङ्ग	९	२०२३/११/३०	नयाँ
९५३	३१०८	८७१ पाल्पा	इश्वरी कुमारी वयम्बु	म	कहर सिंह वयम्बु	९	२०११/५/८	नयाँ
९५४	३१०९	३७२००३/८०४३२ रु.	दिपा चौधरी	म	सोमनाथ चौधरी	९	२०४४/१/७	नयाँ
९५५	३११०	३७२००३/७७००० रु.	मीना देवी पनेरु	म	इन्द्र सिं पनेरु	९	२००७/३/२०	नयाँ
९५६	३१११	९/१४९५ रु.	पुतली कुम्हाल	म	आईते कुम्हाल	९	२०२०/५/१०	नयाँ

९५७	२५४६	४६४६ लु रु	कलावती पाण्डे	म	टिकाराम पाण्डे	१०	२००३/०७/१०	
९५८	२५४८	९/४६०३ रु	यामीसरा मगरनी	म	तिल बहादुर थापा	१०	२०१२/४/९	
९५९	२५४९	२९९३ रु	विनादेवी घिमिरे	म	खिमानन्द घिमिरे	१०	२०१८/११/१५	
९६०	२५५०	१८९०५ रु	भिमा गुरुङ्ग	म	मनबहादुर गुरुङ्ग	१०	२०२३/१०/५	
९६१	२५५१	१११४५ रु	तिलकुमारी न्यौपाने	म	मित्रलाल न्यौपाने	१०	२०१५/९/१९	
९६२	२५५२	२१४७२ रु	उमादेवी सार्की	म	बुद्धिबहादुर सार्की	१०	२०१४/४/१२	
९६३	२५५३	३७३००३/९५ रु	प्रेमीसरा सुनार	म	प्रेम बहादुर सुनार	१०	२०१८/५/१	
९६४	२५५४	९/४६०१ रु	नरीसरा कवर जोगी	म	भीमबहादुर कवर जोगी	१०	२०१७/५/७	
९६५	२५५५	३७३००३/११९ रु	केशु थापा	म	बुध बहादुर थापा	१०	२०४०/७/१३	
९६६	२५५६	३७२००३/७०२०० रु	विमला ढकाल	म	मनबहादुर ढकाल	१०	२०४३/१०/१५	
९६७	२५५७	५९ बाग्लुङ्ग	मनमाया पुन	म	चन्द्रबहादुर पुन	१०	२०२४/११/१४	
९६८	२५५८	९/४७१७ रु	मनमाया बराल	म	नारायण दत्त बराल	१०	२०१०/११/१४	
९६९	२५५९	३७२००३/४४५९८ रु	शोभा पाण्डे	म	राजु पाण्डे	१०	२०४०/५/९	
९७०	२५६०	३६७९१ रु	वर्षा तिवारी	म	गंगालाल तिवारी	१०	२०३१/१२/२४	
९७१	२५६१	१६१ न.प.	टिका कुमारी सुनार	म	चुरामणि सुनार	१०	२०१४/४/९	
९७२	२५६२	१४६९ रु	विष्णुमाया घर्ति	म	मुम बहादुर घर्तिमगर	१०	२०२८/३/६	
९७३	२५६३	४७२४ रु	देवकी पराजुली	म	भिम बहादुर पराजुली	१०	२०२२/८/२९	
९७४	२५६४	१०११ पाल्या	दुर्गीसरा थापा	म	परसुराम गाहा	१०	२०२९/८/१०	
९७५	२५६५	९/४५६९ रु	योगमाया बराल	म	होमनाथ बराल	१०	२०१७/१०/१५	
९७६	२५६६	११७१७ रु	बसन्ती थापा हुन्चिङ्ग	म	डिल बहादुर थापा	१०	२०१७/१२/२९	
९७७	२५६७	७०१२८ रु	अनुराधा गुरुङ्ग	म	विजेन्द्र थापा	१०	२०२१/१०/१०	
९७८	२५६८	९/७३९७ रु	जमुना ठकुरी	म	धन बहादुर ठकुरी	१०	२०२०/११/२८	
९७९	२५६९	६२३१ रु	कृष्ण कुमारी सार्की	म	जित बहादुर सार्की	१०	२०२४/७/२७	
९८०	२५७०	१०१३ बाग्लुङ्ग	डिली कुमारी कडेल	म	गंगाराम कडेल	१०	२००९/१२/१६	
९८१	२५७१	४५६१ रु	तुल्सी देवी ढकाल	म	गम बहादुर ढकाल	१०	२०१४/११/७	
९८२	२५७२	४६४७ रु	गौमाया थापा	म	जगन बहादुर थापा	१०	२०१२/३/२८	
९८३	२५७३	३२२३ पर्वत	नरमाया पूर्जा पुन	म	टिकाराम पाइजा मगर	१०	२०२१/१/	
९८४	२५७४	४११०५०/१०२२९४ गुल्मी	रुकमिणा ज्ञवाली	म	दासुराम ज्ञवाली	१०	२००८/६/२४	
९८५	२५७५	६६८१ रु.	सुनमाया गुरुङ्ग	म	जीतबहादुर गुरुङ्ग	१०	२०२१/५/२२	

९८६	२५७६	१२६७१ रु	हुटुमाया थापा मगर्नी	म	जंग बहादुर थापा	१०	२००८/१०/२७	
९८७	२५७७	३७३००३/२०२ रु.	डिल कुमारी क्षेत्री	म	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	१०	२०१८/८/२६	
९८८	२५७८	७९६१ स्या.	ईश्वरी लम्साल	म	टुक प्रसाद शर्मा	१०	२०१०/१२/१३	
९८९	२५७९	४८४३४ पाल्या	मान कुमारी दमाई	म	दल बहादुर दमाई	१०	२०१७/१५/१५	
९९०	२५८०	९/४७४८ रु.	गोमा देवी भन्डारी	म	घनस्याम भन्डारी	१०	२०१४/६	
९९१	२५८१	२१२ गुल्मी	सुमित्रा ढकाल	म	विष्णु ढकाल	१०	२००४/४/१७	
९९२	२५८२	६७२ स्या.	माया देवी तिवारी	म	पुर्ण प्रसाद तिवारी	१०	२०११/३/५	
९९३	२५८३	१२६५० रु.	पोमकला सापकोटा	म	सारस्वत सापकोटा	१०	२०१६/५/१२	
९९४	२५८४	९/५०१६ रु.	टिका कुमारी चपाई	म	देवी प्रसाद चपाई	१०	२००४/१/२७	
९९५	२५८५	१२७२ धनकुटा	गंगा देवी अधिकारी	म	पदम बहादुर अधिकारी	१०	२००६/३/३०	
९९६	२५८६	५४९८१५३४ सर्लाही	सिता देवी थापा	म	छत्र बहादुर थापा	१०	२०२८/५/१०	
९९७	२५८७	९/४६७२ रु.	डोल कुमारी भट्टराई	म	देउ नारायण भट्टराई	१०	२०२०/४/१५	
९९८	२५८८	२५८३ रु.	कमला सुनार	म	मंगल सुनार	१०	२०१७/५/१०	
९९९	२५८९	१६५३ रु.	लक्ष्मी देवी खरेल	म	वावु राम खरेल	१०	२०२५/३/१०	
१०००	२५९०	४३८०/३४३ रु.	दुर्गा देवी वर्मा	म	नर बहादुर वर्मा	१०	२०१०/१/१५	
१००१	२५९१	४७९४ लु.रु.	वाल कुमारी वोहोरा	म	पूर्णराज वोहोरा	१०	२००३/०४/०२	
१००२	२५९२	६६८६ बाग्लुङ्ग	प्रेमकुमारी शाही	म	पितम्बर शाही	१०	२००४/१०/२५	
१००३	२५९३	१५८१ लु रु	विष्णु कुमारी क्षेत्री	म	राम बहादुर क्षेत्री	१०	२००३/०५/१०	
१००४	२५९४	३१६ बाग्लुङ्ग	ओम कुमारी साहानी	म	नर बहादुर साहानी	१०	२००४/०८/११	
१००५	२५९५	४८३४ लु रु	लेख कुमारी बरुवाल क्षेत्री	म	लिलाध्वज बरुवाल क्षेत्री	१०	२००४/१०/०८	
१००६	२५९६	९/४८६२ रु.	जमुना कुमारी मल्ल	म	हिरा बहादुर मल्ल	१०	२००५/१२/२१	
१००७	२५९७	१५८०८ लु रु	मान कुमारी गुरुङ्गसेनी	म	लाल बहादुर गुरुङ्ग	१०	२००६/०५/०८	
१००८	२५९८	२३०२ पर्वत	माया देवी न्यौपाने भन्ने माया क्षेत्री	म	डिलप्रसाद न्यौपाने	१०	२०१४/४/४	
१००९	२५९९	९/४८१० लुरु	तेतरी चौधरी	म	अन्ततराम चौधरी	१०	२०१४/११/५	
१०१०	२६००	९/४८३८ लु.रु.	ललिता देवी चौधरी	म	भुनुरप्रसाद चौधरी	१०	२०२५/७/३०	
१०११	२६०१	४८८५ ल.रु.	राधिका पराजुली	म	खेमराज पराजुली	१०	२०१५/१/२४	
१०१२	२६०२	४५२५ बाग्लुङ्ग	छुमाकुमारी खड्का	म	धनबहादुर खड्का	१०	२०१८/९/१४	

१०१३	२६०३	३७३००३/१५३४ रु	मनमाया गायक	म	शिवलाल गायक	१०	२०३४/६/७	
१०१४	२६०४	२२८३ रु	उमा न्यौपाने	म	तुलसीराम न्यौपाने	१०	२०३५/४/१४	
१०१५	२६०५	३७३००३/५७ रु	देवी कुमारी राना	म	नरबहादुर राना	१०	२०१३/५/४	
१०१६	२६०६	२५३५५ रु	दुर्गा लक्ष्मी श्रेष्ठ	म	बलबहादुर श्रेष्ठ	१०	२०१५/५/१५	
१०१७	२६०७	२८९ रु	ईन्द्र देवी वि.क.	म	हिरालाल वि.के.	१०	२०१६/६/१०	
१०१८	२६०८	८४२० रु	राधिका देवी भण्डारी	म	प्रेमबहादुर भण्डारी	१०	२०२०/८/१४	
१०१९	२६०९	२८२०२ रु	गौरी बस्याल क्षेत्री	म	कृष्ण बहादुर बस्याल	१०	२०१४/२/१०	
१०२०	२६१०	१५५५ रु	खगीसरा घर्ति क्षेत्री	म	बुद्धिबहादुर घर्ति क्षेत्री	१०	२००९/१/१७	
१०२१	२६१२	४८५१ रु	रिमकुमारी श्रेष्ठ	म	क्षेत्रबहादुर श्रेष्ठ	१०	२०१२/८/७	
१०२२	२६१४	३४४३/६२६९२ न.प.	राजकुमारी श्रेष्ठ	म	लोकबहादुर श्रेष्ठ	१०	२०२२/७/१८	
१०२३	२६१५	५३८९ रु	मिठु कुमारी हमाल	म	तेशर बहादुर शाही	१०	२०११/५/१८	
१०२४	२६१६	९/४९६३ रु	मिन कुमारी खत्रीनी	म	भक्तप्रसाद खत्रीनी	१०	२०११/७/७	
१०२५	२६१७	३७२००३/५७ रु	देवी कुमारी राना	म	नरबहादुर राना	१०	२०१३/५/४	
१०२६	२६१८	६२८२ न.प.	कृष्ण माया थापा	म	शिव बहादुर थापा	१०	२०१४/८/१०	
१०२७	२६१९	३७२००३/६१६०७लु.रु	नन्दवली घर्ति	म	रनबहादुर द्वर्ति मगर	१०	२०१२/७/२७	
१०२८	२६२०	९/४९०७	मनरुपा बोहरा क्षेत्री	म	तुलबहादुर बोहरा	१०	२०१०/३/१५	
१०२९	२६२१	१/११	सुन्तली क्षेत्री खड्का	म	जंगबहादुर खड्का	१०	२०१९/५/१७	
१०३०	२६२२	९/४७९३ रु	लालकुमारी बोहरा	म	पूर्णबहादुर बोहरा	१०	२००९/९/४	
१०३१	२६२३	९/५००३ लु रु	शर्मिला कुमारी श्रेष्ठ	म	मनिराम श्रेष्ठ	१०	२०२७/१२/५	
१०३२	२६२४	३७२००३/५९१७३ रु	तारा नेपाली	म	टेकबहादुर नेपाली	१०	२०३३/५/१५	
१०३३	२६२५	५६० स्या	दिलमाया थापा	म	जसबहादुर थापा	१०	२००९/३/५	
१०३४	२६२६	९/४९८३ रु	विष्णु शर्मा	म	गुरुप्रसाद शर्मा	१०	२०१९/१/१८	
१०३५	२६२७	४०२९३ रु	विष्णु क्षेत्री	म	गगन बहादुर क्षेत्री	१०	२०२९/३/१०	
१०३६	२६२८	४७५३ लुरु	छविमाया राना	म	दुर्गा बहादुर राना	१०	२००९/१२/१०	
१०३७	२६२९	१६० म्याग्दी	पार्वती जि.सी.	म	राम बहादुर जि.सी.	१०	२०२०/३/१८	
१०३८	२६३०	३/२७४४ लुरु	गंगादेवी अधिकारी	म	हरि प्रसाद अधिकारी	१०	२००८/७/१५	
१०३९	२६३१	८१९८ स्या.	ख्याम कुमारी तिवारी	म	पारिश्वर तिवारी	१०	२०२५/१/१६	
१०४०	२६३२	९/४८२३	तिलक कुमारी खत्री क्षेत्री	म	बल बहादुर खत्री क्षेत्री	१०	२००९/६/१	

१०४१	२६३३	९/४८१७	राधिका कुमारी चौधरी	म	रामु कुमारी चौधरी	१०	२०१५/७/१	
१०४२	२६३४	७/५३९८	शारदा कुमारी गुरुङ्ग	म	दिल बहादुर गुरुङ्ग	१०	२०२२/१२/२१	
१०४३	२६३५	४८०४ रु	लिलादेवी भुतेल	म	बालनन्द भुतेल	१०	२००६/१२/०७	
१०४४	२६३६	९/४९३१ रु	चित्रकुमारी कार्की	म	हिराबहादुर खड्का	१०	२००७/३/१९	
१०४५	२६३७	४७६७ रु.	चम्पा कुमारी चौधरी	म	कुन्ज प्रसाद चौधरी	१०	२००९/७/९	
१०४६	२६३८	३७२००३/७६९५९ रु.	माया कुमारी चौधरी	म	सोम बहादुर थापा	१०	२०२४/५/२०	
१०४७	२६३९	९/४७६० रु.	दुर्गा देवी वि.के	म	बल बहादुर वि.क.	१०	२०२१/६/५	
१०४८	२६४०	६३३२ स्या.	टिकी सरा राना	म	कुल बहादुर राना	१०	२०२७/४/१३	
१०४९	२६४१	३७३०२५/३६५ रु.	हेमा कुमारी पौडयाल क्षेत्री	म	हरि प्रसाद पराजुली	१०	२०४०/७/१८	
१०५०	२६४२	१७६३५ रु.	धन माया राई	म	सन्त बहादुर राई	१०	२००४/५/१२	
१०५१	२६४३	८/३५९ रु.	निर्मला शर्मा	म	ओम प्रसाद शर्मा	१०	२०२०/५/१०	
१०५२	२६४४	८५७७ रु.	तारा कुमारी ठकुरी	म	ललित बहादुर ठकुरी	१०	२०१४/७/१५	
१०५३	२६४५	३९०४ म्याग्दी	जुगमाया गर्वजा पुन	म	दिर्गा बहादुर गर्वजा पुन	१०	२०१९/८/२२	
१०५४	२६४७	३७२००३/६४७८९ रु.	तारा देवी वोहरा	म	भेप बहादुर वोहरा	१०	२०२५/१/१५	
१०५५	२६४८	३७२००३/५०८५४ रु.	माया ठकुरी	म	मोहन सिंह ठकुरी	१०	२०२४/१०/१६	
१०५६	२६४९	५१३० सूर्खेत	हेमा कालुन मगर	म	चक्र बहादुर मगर	१०	२००४/७/२०	
१०५७	२६५०	९/४८२२ रु.	देउमाया मगर	म	चक्र बहादुर मगर	१०	२०१६/११/१६	
१०५८	२६५१	९/५२११ रु.	कमला नेपाली	म	ईन्द्र बहादुर नेपाली	१०	२०१७/११/१५	
१०५९	२६५२	३७/०२/७०/००२० २ रु.	सावित्री पौडेल	म	युगनाथ पौडेल	१०	२०३२/४/२०	
१०६०	२६५३	२००३३१ वाग्लुङ	मन कुमारी सुनार	म	बल बहादुर सुनार	१०	२०१७/०१/१०	
१०६१	२६५४	३७३००३/१५१४ रु.	विष्णुमाया वि.क.	म	लिल बहादुर वि.क.	१०	२०२०/११/०७	
१०६२	२६५६	२२८०/४३२ वाग्लुङ	तुल कुमारी अधिकारी	म	धन बहादुर अधिकारी	१०	२००८/०२/०९	
१०६३	२६५८	३७२३००३/७८०२७ रु.	पम्फा खरेल	म	लोकनाथ खरेल	१०	२०१२/०५/२८	
१०६४	२६६०	९/४६२९ रु.	सावित्रा देवी भण्डारी	म	रुक्मागत भण्डारी	१०	२००७/०३/१५	
१०६५	२६६१	२६२ पर्वत	सिता देवी शर्मा	म	हरि प्रसाद शर्मा	१०	२०१९/०२/०१	
१०६६	२६६३	१४२१/३६५ अ.खा.	नैना कुमारी गौतम	म	पदम बहादुर गौतम	१०	२०२२/१०/०७	
१०६७	३११२	४५ वाग्लुङ	सिता कुमारी मल्ल	म	हरि बहादुर मल्ल	१०	२०२७/१२/११	नयाँ
१०६८	३११३	१२३८ पर्वत	मिना कुमारी सोमै	म	ओवी राम सोमै	१०	२००५/१/६	नयाँ
१०६९	३११४	९/४९९८ रु.	दुर्गा पराजुली	म	नारायण पराजुली	१०	२०१८/७/९	नयाँ

१०७०	३११५	३७२०२४/४७०६४ रु.	तारा शाही	म	वीर बहादुर शाही	१०	२०२१/४/७	नयाँ
१०७१	३११६	८/११० रु.	मिना कुमारी काफ्ले	म	दिवाखर काफ्ले	१०	२०१२/११/१५	नयाँ
१०७२	३११७	१४८ वाग्लुङ	नन्दकला उपाध्यनी	म	तुलसीराम पाध्या	१०	२००३/५/७	नयाँ
१०७३	३११८	१५४९० न.प.	हिरा कुमारी चोखाल	म	ललित बहादुर वोहरा क्षेत्र	१०	२०३२/११/१५	नयाँ
१०७४	३११९	१९७५७ रु.	गंगा क्षेत्री खत्री	म	रत्न बहादुर के.सी.	१०	२०३१/३/१०	नयाँ
१०७५	३१२०	३७३००३/१५२ रु.	हिरा देवी अधिकारी	म	महोदत्त अधिकारी	१०	२०२८/१०/१३	नयाँ
१०७६	३१२१	३७३००३/१८१ रु.	लिला कुमारी गुरुङ्ग	म	भीम बहादुर गुरुङ्ग	१०	२०३२/१/१५	नयाँ
१०७७	३१२२	५३९०२ न.प.	माया गुरुङ्ग	म	भुमान सिंह गुरुङ्ग	१०	२०२५/२/१५	नयाँ
१०७८	३१२३	१/१११८ रु.	थम्मन कुमारी	म	रोहिणी प्रसाद शर्मा	१०	२०१७ साल	नयाँ
१०७९	३१२४	१४४०६ रु	राम कुमारी क्षेत्री	म	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	१०	२०३१/९/१०	नयाँ
१०८०	३१२५	५४८४ रु.	सपना बलाल	म	सजय सिंह बलाल	१०	२०२७/१/१५	नयाँ
१०८१	३१२६	३७.०२.७१.१५६३५ रु.	दिलमाया थापा	म	छविबलाल थापा	१०	२०२३/३/१३	नयाँ
१०८२	२६६४		हरिकला लम्साल	म		११	२००३/१०/०५	
१०८३	२६६६	९/५१३५ "	सुमित्रा थापा	म	रन बहादुर थापा	११	२००४/०५/१२	
१०८४	२६६७	३१६० स्या	द्रुपती राना	म	चतुर सिंह राना	११	२००४/०९/२७	
१०८५	२६६८	९१९० लु रु	गंगा कुमारी के.सी	म	धन बहादुर के सी	११	२००४/०२/२३	
१०८६	२६६९	६६१८ लु रु	हस्त कुमारी पुन	म	जस बहादुर पुन	११	२००४/२/३०	
१०८७	२६७०	४५५ पाल्पा	भुमीसरा मगर	म	जिवलाल मगर	११	२००५/७/१३	
१०८८	२६७१	९/५०८२ लु रु	बुद्धिकला लम्साल	म	लिलाधर लम्साल	११	२००६/८/२१	
१०८९	२६७२	४७७२ लु रु	शोभादेवी गलामी	म	कृष्ण बहादुर गलामी	११	२००५/६/१	
१०९०	२६७३	८/१९२१ रु.	जसोधा अधिकारी	म	टेक नारायण अधिकारी	११	२००६/११/१०	
१०९१	२६७४	४९३ पाल्पा	चमेली गाहा	म	जित बहादुर गाहा	११	२००७/०७/१५	
१०९२	२६७५	१२४ रु	टिकामाया पाण्डेय	म	थानिस्वर पाण्डेय	११	२००४/०४/१८	
१०९३	२६७६	४४०९/६९२ म्याग्दी	तिलसरी पूर्जा	म	नर कुमार पूर्जा	११	२०१३/९/४	
१०९४	२६७७	७८८२४ पाल्पा	मनकुमारी राना	म	तूल बहादुर राना	११	२०३४/११/६	
१०९५	२६७८	४९२३ पाल्पा	रमिसरा जर्गा	म	विर बहादुर जर्गा	११	२०२८/६/२९	
१०९६	२६७९	३७३००३/१३२६ रु	सुनकुमारी ढेगामगर	म	चित्र बहादुर ढेगा मगर	११	२०२२/३/२९	

१०९७	२६८०	४१४८ रु	गोमाया पुन	म	डम्मर बहादुर पुन	११	२०२४/८/२३	
१०९८	२६८१	२१६६४ रु	तिलाकुमारी थापा	म	दलबहादुर थापा	११	२०३०/७/२२	
१०९९	२६८२	९/५३१८ रु	बसन्ता कुमारी तरामी	म	प्रेमसिंह तरामी	११	२०२०/६/८	
११००	२६८३	४९.०१.७१.०१३८३ म्याग्दी	पार्वती रोका	म	नर बहादुर रोका	११	२०२४/८/२६	
११०१	२६८४	९/१५००५ लुरु	पार्वती गाहा	म	रामबहादुर गाहा	११	२०१०/९/१५	
११०२	२६८५	३४५०२ रु	सितल क्षेत्री	म	कुलबहादुर क्षेत्री	११	२०२८/९/५	
११०३	२६८६	८१२ बाग्लुङ्ग	नन्नकला थापा	म	बलबहादुर थापा	११	२०२२/३/१५	
११०४	२६८७	९/१५३९ रु	चन्द्र कुमारी थापा	म	मन बहादुर थापा	११	२०११/४/९	
११०५	२६८८	९/५१९९ लु.रु.	दानु गुरुङ्गसेनी	म	रामप्रसाद गुरुङ्ग	११	२०१०/११/५	
११०६	२६८९	९/१४००५ लु.रु.	दिपा राना	म	दल बहादुर राना	११	२०१०/७/१०	
११०७	२६९०	२५३५८ रु.	गंगा गुरुङ्ग	म	देवीराम गुरुङ्ग	११	२०१८/८/९	
११०८	२६९१	१८३८९ रु.	कृष्णा थापा	म	दल बहादुर थापा	११	२०२९/१/११	
११०९	२६९२	९३६६ रु.	सुनकुमारी गुरुङ्ग	म	चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	११	२०१७/२/४	
१११०	२६९३	३७३००३/१५९१ रु.	अतिसरा रेग्मी	म	कृष्ण बहादुर रेग्मी	११	२०१७/४/१५	
११११	२६९४	८३३ रु	पोविसरा चिदि	म	खेतबहादुर चिदि	११	२०१८/५/१०	
१११२	२६९५	९०२० पाल्पा	इनिसरा घर्ति	म	हिरा सिं राना	११	२०१५/१/१५	
१११३	२६९६	१३५ कास्की	छविमाया पुनमगर	म	भुल्क बहादुर पुनमगर	११	२०१२/६/९	
१११४	२६९७	२२८४७ पाल्पा	पुष्पा राना मगर	म	शिवलाल राना मगर	११	२०२१/५/१०	
१११५	२६९९	९/५१५८ रु	विष्णु मया बोहारा	म	नरबहादुर बोहरा	११	२००९/४/१०	
१११६	२७००	९/५११७ रु	गोमा कुमारी खत्री	म	डिल बहादुर खत्री	११	२०२५/७/१५	
१११७	२७०१	३७३००३/१६५७ रु	चमेलसिरा आले	म	धर्मराज आले	११	२०३८/१०/१८	
१११८	२७०२	१२१० पर्वत	चन्द्रकला गौतम	म	नारायण दत्त गौतम	११	२०२०/९/१०	
१११९	२७०३	७० पाल्पा	विष्णु देवी बस्याल	म	हिरामणि बस्याल	११	२०१३/१/१४	
११२०	२७०४	९/३४४८ रु	विष्णु माया थापा	म	केहर सिंह थापा	११	२०१७/२/१५	
११२१	२७०५	२४६६५ रु	दिपा देवी पुन	म	मनबहादुर पुन	११	२०१२/९/४	
११२२	२७०६	९/५१८३ रु	रमी थापा	म	कमनसिंह थापा	११	२०१२/८/१५	
११२३	२७०७	७५४७ रु	लालकुमारी तमाङ्ग	म	दलबहादुर तमाङ्ग	११	२०१०/२/१९	
११२४	२७०८	७/१२४४८ रु	चन्द्रमाया मगर	म	खुमबहादुर थापा	११	२०२१/८/१५	
११२५	२७०९	२७६२२ रु	कल्पना सुनार	म	रामबहादुर सुनार	११	२०३५/२/५	
११२६	२७१०	२८८७ रु	पवित्रा वि.के.	म	मनविर वि.क.	११	२०१६/२/१	
११२७	२७११	९/१४३४० रु	जमुना सुनार	म	शंकरबहादुर सुनार	११	२०२१/५/२	
११२८	२७१२	६३४८ म्याग्दी	कमल कुमारी विश्वकर्मा	म	विलाधर विश्वकर्मा	११	२०१६/४/७	
११२९	२७१३	८२ कैलाली	पूर्णकला खनाल	म	अनन्तलाल खनाल	११	२०१४/३/१०	

११३०	२७१४	९/१६७८६ रु	मनरुपी पुन	म	हरिप्रसाद पुन	११	२०१४/५/९	
११३१	२७१५	३७२००३/७०२१५ रु	चन्दीकला थापा	म	टेकबहादुर थापा	११	२०१४/२/१०	
११३२	२७१७	१४८६४ रु	उमादेवी पुन मगर्नी	म	तुल विर पुनमगर	११	२००९/१२/२३	
११३३	२७१८	२०६ न.प.	कमल कुमारी वारले	म	रामजीप्रसाद बगाले	११	२०१९/५/३	
११३४	२७१९	३०३००३/१३९७ रु	मिना परियार दमाई	म	जंगबहादुर दमाई	११	२०२१/१/१०	
११३५	२७२०	१९५१ रु	सावित्री भण्डारी	म	विष्णु प्रसाद भण्डारी	११	२०१६/८/१६	
११३६	२७२१	१२६९ पाल्या	चुलीसरा गाहा	म	चेत बहादुर गाहा	११	२०२१/११/१०	
११३७	२७२२	३४७४५ रु	टिकामाया थापा	म	इन्द्र बहादुर थापा	११	२०१७/९/२२	
११३८	२७२३	८/५७४१ रु	सीतादेवी रेग्मी	म	तिलकराम रेग्मी	११	२०१८/४/१४	
११३९	२७२४	६०१८८ लुरु	चन्द्रकुमारी गाहा	म	देव बहादुर गाहा	११	२०२६/६/६	
११४०	२७२५	८/१२० स्या.	गंगादेवी लामिछाने	म	दिनानाथ लामिछाने	११	२०१४/१/५	
११४१	२७२६	१६०३ मकवानपुर	आशा कुमारी घलान	म	राम बहादुर घलान	११	२०२७/३/११	
११४२	२७२७	८४९४ स्या	औलावति सुवेदी	म	दुर्गादत्त सुवेदी	११	२००८/१२/८	
११४३	२७२८	७/४२६५ रु	भगवति थापा मगर्नी	म	दल बहादुर थापा मगर	११	२००८/४/१०	
११४४	२७२९	९०७३ पर्वत	मिनाकुमारी क्षेत्रीनी	म	गंगा बहादुर क्षेत्री	११	२००८/६/२	
११४५	२७३०	५१७३ रु	चुरावती काफ्ले	म	खिम प्रसाद काफ्ले	११	२००८/५/४	
११४६	२७३१	९/५०९४ रु	तुल्सी कुमारी खत्री	म	टेक बहादुर खत्री	११	२००३/२/४	
११४७	२७३३	३२०४ कास्की	सत्यदेवी सापकोटा	म	त्रिलोचन सापकोटा	११	२०१४/४/२१	
११४८	२७३४	७/५९६९ रुपन्देही	मनरुपा पंगेनी	म	कृष्ण लाल पंगेनी	११	२००८/१/१	
११४९	२७३५	३७३००३/४९५५३ रु.	रेखा आले क्षेत्री	म	खम बहादुर थापा	११	२००८/१/२	
११५०	२७३६	५/२१ गु.	कली कुमारी थापा	म	मेहर सिंह थापा	११	२०४६/१/२७	
११५१	२७३७	१/८५१ न.प.	हरिमाया सुनारी मगर	म	रुक बहादुर सिंजाली थापा	११	२०३०/१/१२	
११५२	२७३८	३१६३४१०६ सर्लाही	बुद्धमाया गोले	म	सोम बहादुर गोले	११	२०३०/१/२९	
११५३	२७३९	३७३००३/४५४६५ रु.	तारा थापा	म	चन्द्र बहादुर थापा	११	२०३३/८/१५	
११५४	२७४०	११९३० पर्वत	सेतु पौडेल	म	टिकाराम पौडेल	११	२००६/५/११	
११५५	२७४१	१२७१ पाल्या	धनिसरा थापा	म	सर्वजित थापा	११	२००५/५/१५	
११५६	२७४२	४९७४ रु.	शंकरि चौधरी	म	शिव नारायण चौधरी	११	२०१०/८/१०	
११५७	२७४३	९/४९४८ रु.	रतिकुमारी वस्नेत	म	मन बहादुर वस्नेत	११	२०६/०५/१०	
११५८	२७४४	३७२००३/७४८६१ रु.	ललिमाया क्षेत्री	म	भोज राज क्षेत्री	११	२०२४/५/१०	

११५९	२७४५	३७३००३/४४५३० रु.	तेज कुमारी क्षेत्री	म	खिम वहादुरा क्षेत्री	११	२०३८/५/१५	
११६०	२७४६	९/१३८५ रु.	देउकुमारी थापा क्षेत्री	म	छम वहादुर क्षेत्री	११	२०२६/७/१७	
११६१	२७४७	३९१०३५/९७८ पाल्पा	गिरसरा सिजाली	म	मिन वहादुर सिजाली	११	२०२६/८/१५	
११६२	२७४८	६८६४ पाल्पा	थुनिसराल गाहा	म	नैन सिंह गाहा	११	२०१५/९/२५	
११६३	२७४९	३७३००३/६१४ रु.	फुलकुमारी घर्ति	म	सुरा सिंह राना	११	२०१४/११/५	
११६४	२७५०	९/१४००३ रु.	जाली माया पल्ली	म	वाहादुर पल्ली	११	२०१८/२/१०	
११६५	२७५१	४७९७ रु.	सुकमाया अधिकारी	म	पुर्ण वहादुर अधिकारी	११	२००२/८/१४	
११६६	२७५२	३००१ रु.	गुमादेवी थापा	म	हर्क वहादुर थापा	११	२०२५/१/१३	
११६७	२७५३	१७०२९ रु.	गंगा सरा सारु	म	डम्बर वहादुर थापा	११	२०२२/१/१२	
११६८	२७५४	६३९७ रु.	लाल मति गुरुड	म	वृद्धिमान गुरुड	११	२००९/३/१७	
११६९	२७५५	२०५३/१३३४ धौ.वा	मन कुमारी सुनार	म	दधि लाल सुनार	११	२०१२/११/१५	
११७०	२७५६	३२५६५ चितवन	पार्वती गुरुड	म	पुर्ण वहादुर गुरुड	११	२०१७/६/१०	
११७१	२७५७	२५३८ वाग्लूड	प्रेम कुमारी क्षेत्री	म	सहल क्षेत्री	११	२०११/२/१६	
११७२	२७५८	१६८८७ रु.	गंगा गुरुड	म	कौ वहादुर गुरुड	११	२००८/५/१२	
११७३	२७५९	९/५०१३ रु.	नन्द देवी गुरुड	म	आस वहादुर गुरुड	११	२०१४/९/१०	
११७४	२७६०	३७२००३/५८०११ रु.	ममता गुरुड	म	भिम वहादुर गुरुड	११	२०४१/११/५	
११७५	२७६१	९/१६७९० रु.	दिल माया सिंजाली थापा	म	भिम वहादुर सिंजाली थापा	११	२०२२/२/२५	
११७६	२७६२	५१९ रु.	भवीमाया न्यपाने	म	भवानी संकर शर्मा	११	२०२३/३/२९	
११७७	२७६३	३५६७१ पाल्पा	उमा कुमारी धर्ति मगर	म	दुर्गा वहादुर धर्तिमगर	११	२०२५/२/५	
११७८	२७६४	९/५३७५ रु.	जय कला थापा	म	धन वहादुर थापा	११	२००५/६/१४	
११७९	२७६५	१०२५७ रु.	कृष्णा थापा	म	पर्दा वहादुर थापा	११	२०१७/११/२	
११८०	२७६७	१८११ रु.	चन्द्र कला थापा	म	भिम वहादुर थापा	११	२०२०/१/१२	
११८१	२७६८	३६६२ रु.	छुमी सरा राना	म	अम्बर वहादुर राना	११	२०१६ साल	
११८२	२७६९	९/१६८१६ रु.	नरमति सारु	म	याम वहादुर सारु	११	२०१२/५/१६	
११८३	२७७०	३२८ म्यग्दी	खुईली दमिनी	म	गंगा वहादुर दमाई	११	२०१४/१/१४	
११८४	२७७१	३१० पाल्पा	हरि कला थापा	म	भरत वहादुर थापा	११	२०१९/४/१५	
११८५	२७७२	३९१०६५/३५२ लू.पा.	सुनिता कामु मगर	म	केम वहादुर कामु मगर	११	२०४३/७/२	
११८६	२७७३	३७३००३/११६ रु.	पम्फा थापा	म	वावु राम थापा	११	२०४०/११/१२	
११८७	२७७४	९/१६७२६ रु.	वसन्ती देवी फुजाली	म	यम वहादुर सिंजाली	११	२०११/४/११०	
११८८	२७७५	३१०३७ रु.	उजेली थापा मगर	म	हस्त वहादुर थापा मगर	११	२०१०/५/१०	
११८९	२७७६	५२९६०४२६ सर्लाही	कली माया तामाड	म	वृद्ध वहादुर तामाड	११	२००८ साल	
११९०	२७७७	३७२००३/७०२५ रु.	तुल्सी पुन	म	वोम वहादुर पुन	११	२०४३/११/१८	

११९१	२७७८	२५८ रु.	कुमारी गुरुड	म	प्रेम बहादुर गुरुड	११	२०१६/९/२६	
११९२	२७७९	२०८२०५ वाग्लुङ	धन कुमारी थापा	म	रविलाल थापा	११	२०२२/१०/०७	
११९३	२७८०	२०४९३ रु.	माया नेपाली	म	राम बहादुर नेपाली	११	२०२२/०६/२०	
११९४	२७८१	३७.०२.७१.१४४७१ रु.	लालमाया थापा	म	डिल बहादुर थापा	११	२०४१/०३/१६	
११९५	२७८२	१२२७ पाल्पा	देवतीसरा राना	म	उदय बहादुर दर्लामी	११	२०२१/०८/०६	
११९६	२७८३	९/१६७४३ रु.	लिला थापा मगर	म	भिम बहादुर थापा	११	२०१०/०४/११	
११९७	२७८४	३७३००३/१३०० रु.	गंगा सुनार	म	सन्त लाल सुनार	११	२०३३/०५/१५	
११९८	२७८५	५३९४ पाल्पा	चुना कुमारी पाण्डे	म	शालिक राम पाण्डे	११	२००९/०१/१६	
११९९	२७८६	९/५२५२ रु.	केश कुमारी खत्री	म	पहल बहादुर खत्री	११	२०२०/०७/१५	
१२००	२७८७	५१५४ रु.	दुवा कुमारी खत्री	म	रुद्र बहादुर खत्री	११	२०१९/०३/०२	
१२०१	२७८८	३७२००३/४६२८१ रु.	मनरुपा थापा	म	कर्ण बहादुर थापा	११	२००५/०३/२३	
१२०२	२७८९	३७३००३/१३६३ रु.	सरब्वती खत्री	म	हिरा बहादुर खत्री	११	२०३८/०१/१३	
१२०३	२७९०	३७२००३/५२३८६ रु.	थानीसरा दर्लामी	म	रुम बहादुर दर्लामी	११	२०३५/१२/१५	
१२०४	२७९१	८/१३२१६ रु.	तुलसा देवी सारु	म	मोहन बहादुर सारु	११	२०१२/०६/१३	
१२०५	२७९२	११२१० रु.	देउकी सरा आले	म	टेक बहादुर आले	११	२०३२/०४/१०	
१२०६	२७९३	५५१ पर्वत	रन्जती आले	म	भुम बहादुर आले	११	२००७/०५/१०	
१२०७	२७९४	४२४७ रु.	वाटुलु देवी के सी.	म	लाल बहादुर खत्री	११	२०२७/१०/१७	
१२०८	२७९५	३७.०२.७१.१४४२४ रु.	कुमारी विश्वकर्मा	म	गोरे शिवकर्मा	११	२०३९/११/२७	
१२०९	२७९६	३७.०२.७१.१३६२४ रु.	कमला परियार	म	टेक बहादुर परियार	११	२०२६/१०/११	
१२१०	२७९८	११/१२०५ दाङ	राम जानकी चौधरी	म	प्रमेशु चौधरी	११	२०२४/०६/१४	
१२११	२७९९	३७२००३/५८१२८ रु.	कमला पन्त	म	रेशम लाल पन्त	११	२०३७/११/१९	
१२१२	३१२७	७/४८८३ रु.	चन्द्रकली थापा	म	मान बहादुर थापा मगर		२००४/९/२५	नयाँ
१२१३	३१२८	३७.०२.७२.०५८८४ रु.	रुपा बोहोरा	म	चन्द्र बहादुर बोहोरा		२००५/१/१५	नयाँ
१२१४	३१२९	८/२६७ रु.	रनमती पुन मगर्नी	म	मन बहादुर पुन मगर		२०१३/१/८	नयाँ
१२१५	३१३०	१६०७ गुल्मी	चमेली थापा	म	पदम बहादुर थापा		२०२७/५/११	नयाँ
१२१६	३१३१	९/५२३७ रु.	हरिकला पुर्जा	म	कविर पुर्जा		२००३/१०/१६	नयाँ
१२१७	३१३२	८६२६ रु.	गौरी अधिकारी	म	नारायण दत्त अधिकारी		२००६/५/५	नयाँ
१२१८	३१३३	८००८ स्या.	कुमारी दर्लामी मगर	म	सत बहादुर दर्लामी मगर		२००४/२/१८	नयाँ
१२१९	३१३४	३१०६३ स्या.	मिठु मगर्नी	म	चोक बहादुर थापा		२०१४/५/५	नयाँ
१२२०	३१३५	५११७ रु.	फनिसरा थापा	म	दुर्गा बहादुर थापा		२०२२/४/१०	नयाँ
१२२१	३१३६	३६३०५८/१३७ न.प.	वेद कुमारी क्षेत्री	म	राम बहादुर क्षेत्री		२०३०/८/१५	नयाँ
१२२२	३१३७	८०८ पाल्पा	काली देवी श्रेष्ठ	म	मीन बहादुर श्रेष्ठ		२०१९/५/१	नयाँ
१२२३	३१३८	९/५३८९ रु.	मिना कुमारी बौधचार्य	म	राम बहादुर क्षेत्री		२०२६/१२/२६	नयाँ
१२२४	३१३९	४२२०४४/८२२ स्या.	डिलमया थापा	म	भिम बहादुर थापा		२०१०/१२/२९	नयाँ

१२२५	३१४०	६३२१/१२५५ वाग्लुड	टिकी सोमै	म	पुनाराम सोमै		२००६/४/१६	नयाँ
१२२६	३१४१	९/४९३१ रु	लिला माया क्षेत्री	म	यूवराज न्यौपाने		२०२५/१०/१०	नयाँ
१२२७	३१४२	१८६६८ न.प.	अनिता थापा	म	बेल बहादुर थापा		२०२२/६/८	नयाँ

